

اطلاعات

صندوق پست اطلاعات

جمعیت طرفدار جامعه ملل

جلسه پنجم

پنجمین جلسه جمعیت طرفدار جامعه ملل سه ساعت بعد از ظهر روز پنجشنبه در سالن کتابخانه مدرسه عالی حقوق تحت ریاست آقای حاج محترم السلطه اسفندیاری تشکیل گردید - جلسات جمعیت در اطاق مزبور تشکیل خواهد شد و اطاق مجاور سالن برای دفترداران انشاء شخصیه داده شده و دارالانشاء بطور ثابت در آن جا دائر خواهد شد

آقای رئیس الوزراء و آقای کبیل وزارت معارف در جلسه جمعیت حضور یافتند

آقای رئیس الوزراء بدو ابراز خوشوقتی نمودند که تشکیل جمعیت طرفدار جامعه ملل از افکاری است که اشخاص روشن فکر ایران همیشه داشته اند و خیالی اسباب مسرت است که این فکر امروز پیرامون تشکیلات افشاء و از طرف طبقات مردم نیز نسبت به حمایت طرفداران جامعه ملل همانطور که دولت موافقت خود را بر اجرای آن اعلام داشته است احساساتی نشان داده می شود و علاقه شایانی ابراز می گردد

بعد آقای رئیس الوزراء شرحی اظهار نمودند مبنی بر اینکه: تشکیل این جمعیت سابقه داشته و چند سال قبل در همان موقعی که جمعیت طرفدار جامعه در بعضی ممالک تشکیل میگردید معظم در زو بودند و ست نمایندگی ایران را دارا بودند و در همان موقع عضویت این جمعیت را قبول کرده اند و در ایران هم اقداماتی برای تشکیل جمعیت نموده اند و عده از اشخاص روشن فکر طرفدار این مؤسسه شدند و بنابر همین سابقه هنوز هم اوراق و انتشارات جمعیتهای طرفدار جامعه ملل را بنام ایشان می فرستند و علاوه فرمودند که من از ابتدای تشکیل اساس جامعه ملل جزو طرفداران این مؤسسه بوده و عضویت داشتم و حالا صرف نظر از ست دولت چون خود عضو این جمعیت بوده ام حالا که این فکر در مرحله تشکیلاتی قرار گرفته است و می بینم با احساسات شایانی آقایان تقییب میماند خیلی خوشترم و خود را نیز عضو این جمعیت می دانم

آقای اسفندیاری رئیس جمعیت از این توجه و علاقه آقای رئیس الوزراء بجمعیت طرفدار جامعه ملل ابراز خوشوقتی نموده و اظهار نمودند که جمعیت نه فقط از توجه آقای رئیس الوزراء امتنان دارد بلکه افتخار دارد که معظم له عضویت جمعیت را قبول می نمایند (صحیح است)

آقای فیهمی نائب رئیس جمعیت نیز شرحی از نیات و افکار آقای رئیس الوزراء نسبت به توجه باین قبیل اقداماتی که برای تحکیم صلابت و حمایت اساس جامعه ملل است تقدیر و علاوه نمودند که از تشریف فرمائی آقای رئیس الوزراء بجمعیت افتخار داریم و اولین جلسه خود را در مدرسه عالی حقوق که از هر حیث تناسب و بستگی هم دارد با حضور آقای رئیس الوزراء افتتاح می نمایم بعد برای استحضار آقای رئیس الوزراء توضیحاتی را بجمعیت جمعیت و اقداماتی که تاکنون بعمل آمده است دادند و نیز اظهار نمودند که آقای حکمت کبیل وزارت معارف هم مکرر علاقه خود را نسبت باین جمعیت ابراز داشته اند و موقعی که راجع بامتناع جمعیت در مدرسه عالی حقوق با ایشان صحبت می نمودم ایشان حسن استقبال نمودند و حتی اظهار علاقه بعضویت جمعیت نمودند و حضور یافتند البته از این توجه ایشان بجمعیت نیز خوشوقت هستیم

سپس صحبت وارد کارهای جاری خود گردید. آقای اسفندیاری راجع به تقاضا هائی که از طرف اشخاص برای قبول عضویت جمعیت میرسد اظهار نمودند حالا که اساسنامه تصویب گردیده و باطلاع عموم رسیده و نیز بطور جداگانه هم بطبع رسیده لازم است وسایل مقتضای دخول اشخاص را فراهم نمود مخصوصاً از طرف محصلین همین مدرسه اظهار علاقه میشود و بهتر است اوراق مربوطه تهیه گردد

آقای رئیس الوزراء در نایب اظهارات آقای

تغییر عقیده

تا کنون تصور این معنی بر ما مشکل بود که صنعتگران بزرگ با عدم وسائل بتوانند مصنوعات خود را تا آخرین حد امکان ترقی دهند

ولی از مشاهده **کراوات** هائیکه امروز به **مغازی ری پور** وارد شده صاحب این عقیده بدیدم که در آتیه نزدیکی مصنوعات بزرگ و صنایع منظره محسوب و صنعتگرانش در دردی اربابان قلم و ویتیه های فولاد قرار خواهند گرفت

نمره اعلان ۳۵۶۶ ۳-۳

دکتر حسین لك

طیب دندان ساز

دبیا به مدرسه عالی دندان سازی پاریس معاون سابق سرویس رادیو گرافی و **پیوره** مدرسه دندان سازی پاریس - با آخرین سیستم معالجه از آقایان مرضای محترم پذیرائی میکند

صبح ها از ۹ صبح تا نیم بعد از ظهر عصرها از ۳ تا ۷ بعد از ظهر فقط روزهای جمعه از ۹ صبح تا ۱۲

آدرس: چهارراه اسلامبول اول خیابان نادری

اسفندیاری راجع بوصول تقاضا های محصلین مدرسه عالی حقوق اظهار نمودند که عضویت محصلین این مدرسه و معلمین مناسب تام دارد و آقایان محصلین و معلمین از همه بیشتر باید طرفدار جامعه ملل باشند زیرا جامعه ملل برای حفظ و حمایت حقوق ملل است و محصلین این مدرسه هم در این رشته کار می کنند بعد آقای فیهمی اظهار نمودند که ملل هائی برای کارت عضویت و تقاضا نامه تهیه گردیده است که پس از تصویب جمعیت بلا قاضیه طبع خواهد شد و سپس بوسیله انتشارات اعلان درج را بید اطلاع عموم خواهد رسید که برای ورود در جمعیت و گرفتن ورقه عضویت مراجعه نمایند

دفتر دارالانشاء نیز از هفته آتیه در روز های معین افتتاح خواهد بود که براساس تقاضا نامه های واصله رسیدگی نماید بنا براین ما کاری که در پیش داریم طبع همین اوراق است که در ظرف این هفته آماده خواهد شد و سپس شروع به قبول عضو خواهیم نمود

راجع بدخول در اتحادیه بین المللی جمعیتها مهذب تقییب پیامی که ارسال گردیده شرح لازم به اتحادیه مزبور ارسال میشود

آقای حکمت لزوم تشکیل کنفرانس را از طرف جمعیت اظهار نمودند

آقای علاء اظهار نمودند که برای کنفرانس باید از آقای رئیس الوزراء تقاضا نمایم زیرا ایشان همیشه در این قسمت توجه مخصوصی داشتند و موقعی که ایشان در پاریس تشریف داشتند بنده از اقامت چند روزه ایشان استفاده نموده و تقاضا کردم که برای محصلین ایرانی کنفرانسی در خصوص جامعه ملل بدهند آقای رئیس الوزراء هم قبول فرمودند و کنفرانس بسیار جالب توجهی تشکیل گردید که بطور جداگانه طبع و انتشارات جداگانه بسیار بوقلم است که ایشان تقاضای جمعیت را برای کنفرانس قبول فرمایند (صحیح است)

آقای فیهمی در تائید بیانات آقای علاء اظهار نمودند که علاوه بر کنفرانس که البته با توجه و علاقه مخصوصی که آقای رئیس الوزراء دارند قبول خواهند فرمود کارهای دیگری هم ضروری خواهد بود و منجمه نشریات لازم از طرف جمعیت و نشان دادن قیام های مخصوص جامعه ملل و غیره

در خانه جلسه چند نفر از اعضاء جمعیت از لحاظ مخارج مقتضای که برای جریان کارهای جمعیت در پیش است حقوق ورودیه بکسالة خود را به آقای نیک پور خزانه دار جمعیت پرداختند و قرار شد پس از طبع اوراق جمعیت کارت عضویت و قبض رسید تسلیم گردد

پس از قدری مذاکرات دیگر راجع به کار های داخلی جمعیت ساعت پنج بعد از ظهر آقای رئیس الوزراء تشریف بردند و ساعت پنج و نیم بعد از ظهر جلسه خانیه پذیرفت و جلسه آتیه به روز پنجشنبه ۲۶ بهمن ماه ساعت بعد از ظهر هم کول گردید

کتاب حقوق تجارت

قابل توجه محصلین قضائی و تجار محترم و مؤسسات تجارتی

تألیف **امیر اسرار خلعت بری (لیسانس در علم حقوق و وکیل رسمی عدلیه)** متضمن شرح قانون تجارت با تشریح کامل شرح کهای تجارتی و توضیح جامع قواعد مربوطه به برات و سایر اقروض تجارتی و ورشکستگی و فراد دادهای تجارتی از طبع خارج در کتابخانه طهران و کتابخانه این سینا ب فروش میرسد

نمره اعلان ۳۵۷۴

۲ - ۵

اعلان

چون بموجب حکم نمره ۳۳۳ حکم توقف و توقیف مسیو هارنیش ساکن خیابان نادری کوه مسعود سعد نمره ۱۰ از محکمه صادر شده است اعلام میشود که از این تاریخ بید مشار الیه از مدخا در اموال خود بکلی ممنوع و هر کس معامله ای باخو توقف مزبور بنماید از درجه اعتبار اسقاط است و هر کس دعوائی از منقول و غیر منقول براه داشته باشد باید مطابق ماده ۴۱۹ قانون تجارت به آقای میرزا حسن سمیعی که از طرف محکمه بسمت مدیریت تعیین شده است اقامه نماید

رئیس کل محاکم بدایت طهران - **احمد امامی**

تلفون!

قطعا خوانندگان محترم ببحث خواندن این عنوان فوراً در این ستون دقیق خواهند شد که ببینند راجع بتلفون دیگر چه خواهیم نوشت، آیا مطالب تازه ایست یا تصمیمات جدیدی برای تکبیر سیم تلفون گرفته شده است؟

همان ستون را میخوانند زیرا کم و بیش باین وسیله زندگی در تناس هستند ولی حقیقت قضیه این است که ما میخوانیم بدنبال این مقالات خانه بدیم زیرا رفته رفته مقالات و مراسلات وارده در این موضوع خارج از تنوع شده و دیگر تازگی هم ندارد، همه راجع بکمی تلفون و لزوم تزئید سیم قابل و در فشار بودن مردم چیز مینویسند

هر کدام بیک لحنی شرکت تلفون را مورد خطاب قرار داده و از تامل و تسامح شرکت نسبت بوارد کردن سیم بحث میکنند

بعضی تلفون راجع و ضروریات اولیه زندگی میسرند، برخی وسیله پیشرفت کار و توسعه دایره فعالیت مردم میدانند، بعضی دیگر کمی تلفون را محدود کردن انرژی و فعالیت جامعه میدانند، بعضی آن را مقایسه با سایر مایحتاج و وسایل کار نموده آن را در عمل مؤثر تر از سرمایه میدانند و بالاخره بکثر دیگر در مقاله خود آن را با ساعت و اتومبیل مقایسه نموده و می گوید تلفون هزار مرتبه در زندگی مرفقی ملل مهمتر و مؤثر تر از ساعت و اتومبیل می باشد و چرا شرکت تلفن شهر را در یک چنین مضیق گذاشته است

خلاصه اینکه تمام وضعیت فعلی و کمی تلفن و کثرت احتیاج مردم و پیدا کردن قیمت آن را متوجه شرکت تلفون میدانند و بعضی نیز باین موسسه ناخوش آورده اند که ماه فقط دیگر محتاج نمی بینیم این موضوع را تمیق نمایم زیرا آقای زری کیش و دومر اس که اداره روزنامه فرموده بودند مخصوصاً متذکر شدند که در این موضوع اقدامات لازمه شده و مشغول میباشند بخصوص اینکه وزارت پست و تلگراف نیز در این امر نظارت کامل دارد بلکه لازم میدانند تذکر مختصری باین آقایانی که از تامل ناله و شکوه می کنند بدیم

گویا آقایان فراموش کرده اند که پنج شش سال پیش تلفون شهریه وضعیت عجیبی داشت

آن تلفونهای شکسته و خراب، آن فریاد هائیکه بایک تلفون میشد و مرکز ابداً توجهی نمیکرد تعطیل می کرد تلفون از اوایل شب آن تک زنگهای بی ربط و بالاخره خستگی و واماندگی بکثر که میخواست تلفون نماید و از پس دست تلفون را می چرخاند تا مرکز جواب بدیده یا تا وقتی طرف پای تلفون می آمد از تک و کول می افتاد و بکلی از خاطرها محو شده است

آقایان میخوانند بکثریه پایتخت ماسکت بهشت برین شود و در تمام اطافهای خود از آخرین سیستم تلفون داشته باشند و حتی تلفون نمره ای که کم و بیش در اداریا معمول شده و دیگر احتیاجی بر سر کر نیست در طهران هم دائر شود

دیگر فکر نکنند که بالاخره برای نصب این تلفونهای جدید زحماتی کشیده شده، سرمایه ها صرف شده حالا شرکت تلفون در ابتدای امر تصور نمیکرد که ممکن است باین سرعت احتیاج به تلفون پیدا شود و در صدد برنامده است کابل را از دوهزار رشته بیشتر بنماید گناهی مرتکب نشده که اینطور به آن مؤسسه تعرض میشود شرکت تلفون تنها پیش بینی این احتیاج شدید را نمی کرد بلکه تصور نمی نمود باین زودی خیابانها ست فرش و اسفالت میشود و نصب سیم کابل با اشکالاتی مواجه میگردد

اصولاً ما خیلی کم صبر و بی حوصله هستیم همینکه بایر مرحله پیشرفت گذشتیم و تشخیص دادیم که تلفون خیلی مورد احتیاج و از اوزان زندگی است دیگر بدون ملاحظه و بدون اینکه مشکلات اجرای یک امر را ببنجیم حتی باین تلفون ها هم قائم نیستیم میخوانیم تلفون های شهر از آخرین سیستم تلفون های نمره ای شهر برلن بشود

ما خیلی خوشوقتیم و با لامل شرف توجهی را که مردم نسبت باین ابزار کار زندگی امروز دارند بوسیله تلفون و یا کتباده خصوص تلفون راجعانی به روزنامه نموده اند استقبال می نمایم و باین حق مدعی می ولی لازم است خاطرشان را هم متوجه سازیم که اولاً شرکت تلفون در صدد توسعه کابل بوده و موضوع در دست عمل و اقدام است تا بیا وزارت محترم پست و تلگراف هم در این خصوص نظارت کامل دارد و اداره مربوطه آن وزارتخانه با جدیت و اهتمام زیادی مشغول طرح نقشه تزئید سیم کابل میباشد بنابر این یک کمی دیگر حوصله و صبر داشته باشند تا شند تا مقدمات امر فراهم و تلفن بعد کالی در دسترس تمام ارباب رجوع گذاشته شود اما نماندگی حالا تصور کنید صبر چند ساله اخیر، مطابق آنچه اطلاع پیدا کرده ایم موضوع در مرحله قرار گرفته است که امید می رود زود تر عملی گردد

لیلی و مجنون

بقلم **محمد جواد خان تربتی**
توسط **جامعه باربد**

باشرک ماده و ازل ارن و چندین نفر خواننده

باز یابی بیش از پیش

روز پنجشنبه ۲۶ بهمن ۱۳۱۲ ساعت ۷ و نیم بعد از ظهر در نمایشگاه نکونی (خیابان علاء الدوله) بمعرض نمایش گذارده خواهند شد **جامعه باربد** نمره اعلان ۳۴۶۶

در درشکه جا مانده!

وقفنامه بامضای حجة الاسلام آقای آقا سید ابوالحسن اصفهانی که واقعه مرحوم سکنه خانم صبیح مرحوم حاج محمدعلی بندری بر طبق آن اراضی (چاه مرد) (کریم آباد) (چاه زردک) را در قریه (سرخون) بندر عباس و خانه واقعه در شهر بندر عباس را وقف نموده و متولی موقوفه را مرحوم حجة الاسلام آقای آقا سید محمد باقر طباطبائی و موسی خود را آقای آقا سید محمد رضا قرار داده است در چهار ماه قبل در درشکه جا مانده کسیکه وقفنامه مذکور را بدارد روزنامه امید بیاورد مشتاق خوبی در یافت خواهد کرد

نمره اعلان ۳۶۰۷

بازار واصل گردیده و تقاضا نموده اند که از طرف وزارت داخله اقدام بتأسیس بایدی در آنجا بشود و مینویسند: «قصه اشهاد واقعه در بنا گوش غربی مرکز مملکت علاوه از توابع و قنوت و چشمه سارهای بیشمار اطرافش دارای دوازده رشته قنات دایر و معتبر و بناهای عظیمه از مدرسه و مسجده و موقوفات زیاد داخلی و خارجی است دارای یستخانه و مدرسه دولتی و مقر نمایندگی صبیح، و شامل هفت محله و پنج تناب حمام دائر و بازار بلند و دارای دکان بسیار است میباشد و انتظار شدید می رود که بیش از ختام سال جاری از طرف وزارت داخله بتشکیل بلدیه قانونی جهت رفاه احتیاجات و رسیدگی بکارهای شهر اقدام شود»

امشب

در سینما مایاک

(آخرین شب) فیلم **بیداری آلمان (فیلم گویا)** (آخرین شب) فیلم **بیداری آلمان (ناطق)** دارای موضوع حقیقی، ناهسانه، شاهکار صنعت فیلم برداری، عبارت از اوضاع و گزارش بکسالة آلمان با مناظر باشکوه جالب توجه بانضمام قسمت مهمی از مناظر و آثار تاریخی اصفهان بایک پرده رقص و موزیک شرقی بمعرض نمایش گذارده خواهد شد

نمره اعلان ۳۶۰۶

اعلان

نظر بدستور ماده ۳ نظامنامه تفکیک دفاتر ازدواج و طلاق باستحضار خاطر عموم میرساند که صاحبان دفاتر طلاق بلوکات ابالت طهران عبارت از آقایان ذیل می باشند:

ساجد جلال

- ۱ - آقای سید اسماعیل مستنط جرابری
- ۲ - آقای شیخ محمد قاضی کیا
- ۳ - « محمد شهیدی
- ۴ - « ابوالحسن ولایتی
- ۵ - « سید ضیاء الدین مدرسی ساجد جلالی
- ۶ - « سید هادی طباطبائی
- ۷ - « شیخ کاظم امینی

طا اقان

- ۱ - آقای شیخ محمد صدیقی
- ۲ - « جلال الدین واتقی
- ۳ - « حاج شیخ ابوالقاسم ونوفی

شهریار

- ۱ - آقای شیخ محمد صادق صدر الشریعه علامه تنکابنی
- ۲ - « محمد نوری
- ۳ - « سید صادق باقری تنکابنی
- ۴ - « شیخ بختی کو کی

حضرت عبدالعظیم (ع)

- ۱ - آقای شیخ ابوتراب غروی نهاوندی

ورا مین

- ۱ - آقای حاج آقا جلال
- ۲ - « شیخ اسدالله مشایخ
- ۳ - « حاج سید مرتضی بنی هاشمی در قصبه ابوانکی

قصبه دماوند

- ۱ - آقای شیخ روح الله خطیب الاسلام
- ۲ - « سید احمد حسینی در جابان

قصبه فیروز کوه

- ۱ - آقای شیخ محمد بلخ

شمیران

- ۱ - آقای سید مهدی جبارانی
- ۲ - « شیخ حسن رحمتی
- ۳ - « ابوالقاسم ذاکری
- ۴ - « محمد حسن معتضدی

نمره اعلان ۳۵۹۶

مدیر کل ثبت ملکیتی - **کاظم سمیعی**

این شماره شش صفحه قیمت همان شش شاهی است

آخرین خبری که ازفرانسه میرسد

حاکمی از تشکیل کابینه دومرک و رفع بحران و خاموش شدن

اغتشاشات است

شب پنجشنبه هم اغتشاشات ادامه داشته است - **نمایش دهندگان درب و پنجره های مغازه هارا شکسته ، لوله های گاز والکتریک را قطع نموده اند و نزدیک صبح پلیس با زحمات زیاد موفق باستقرار آرامش گردیده است . روز جمعه (دیر وز) کابینه تشکیل و بحران رفع شده است .**

ادامه اغتشاشات

پاریس - در تمام شب پنجشنبه اغتشاشات انقلابی در پاریس ادامه داشت . یولووار های بین میدان ایرا و کلیسای (مادان) و همچنین (دوروایال) بصورت میدان جنگ در آمده بودند کلیه آلاچیق های روزنامه فروشان برای سنگربندی بکار رفته وقطعاتشکسته آن خیابان و پیادهروهای آنرا پوشانده بود .

لوله های گاز وآب را نمایش دهندگان قطع و چراغهای بزرگ برق را شکسته اند در اطراف ایستگاه راه آهن (سن لاداز) کلیه پنجره های دکین و مغازه ها خورد شده اند چنین باب مغازه جواهر فروشی دراطراف ایراغات شده اند ،نمایش دهندگانی که مباردت باین قبیل کارها نموده اند اغلب از دسته جات حزب کمونیست بوده اند . در تمام شب زد وخورد هائی بابلیس بوقوع بیوست فقط نزدیک های صبح بابلیس با زحمات زیاد موفق برقراری آرامش گردید اعصاب شوفور ها که تقریبا یک هفته قبل شروع شده هنوز خانه نیافته است . (برلن)

ماموریت دومرک

پاریس - درخست ترین ساعات (دومرک) رئیس جمهور سابق مامور تشکیل کابینه جدید گردید انتظار می رود که مشارالیه یک حکومت قوی ائتلاف ملی تشکیل دهد . بطوریکه اظهار میشود دومرک پس از آن که هریو باو اطمینان داد که دسته حزبی او از کابینه جدید نگهداری خواهند نمود با تشکیل کابینه موافقت نمود . بطوریکه سابقا نیز اطلاع داده شد دومرک تشکیل کابینه جدید راموکل به قبولی شرایط ذیل نموده است : انحلال فوری مجلس - علم صدور اعلان انتخابات جدید قبل از شش ماه - تجدیدنظر دقانون اساسی فرانسه - برقراری مجدد (شیاب) ریاست نظمی پاریس . دسروورتی که رئیس جمهور باشرایط مزبور اظهار موافقت نمایددومرک میتواند لاقابل ششاه بدون دردرس پارلمانی حکومت نماید . رئیس مجلس از طرف لوبرن مامور گردید با رفقای پارلمانی خود مذاکره نموده و به آن ها توصیه نماید از دومرک نگهداری ننمایند . عصر چهار شنبه رئیس مجلس با ذالادیه وشوتان و تا ردیو وهریو مذاکرانی دراین زمینه بعمل آورد ولی نتیجه آن هنوز معلوم نشده است (برلن)

موافقت مجلس باکابینه دومرک

پاریس - بطوریکه محافل مربوطه با مجلس اظهار می دارند دومرک در تشکیل کابینه خود بمخالفت مجلس مواجه نخواهد گردید . حتی دسته جات حزبی هریو وعده دادند اند یشتیان کابینه جدید باشند .

(برلن)

اورود دومرک پاریس

پاریس - دومرک رئیس جمهور سابق کهامور تشکیل کابینه جدید است از (نولوز) وارد پاریس گردید . اهالی پاریس استقبال شایانی از مشارالیه بعمل آورده اند ، دومرک بلافاصله از ایستگاه راه آهن برای ملاقات رئیس جمهور بقصر الیزه شتافت محافل سیاسی معتقدند که دومرک ریاست وزراء را عهده دار خواهد گردید وباستنای سافرن رئیس الوزرای سابق (هریو) و(بارتو) و (ناردیپ) کسی دیگر را از مجلس عضویت کابینه خود دعوت نخواهد نمود مشارالیه مایل است یستهای وزارتی باشخاص متخصص سیره شود . مجلس سنا از برقراری دومرک بسمت ریاست وزراء اظهار مسرت نموده واطمینان می دهد که حکومت دومرک با اتفاق آراء درسنا تاقی خواهد گردید . هر چند رفتار مجلس هنوز بطور فظم ماموم

روابط تجارتي بریطانی و فرانسه

رو بشتت می گذارد

اقدام مقابله

لندن جمعه - بحسب اعلامیه ای که رئیس کل اداره تجارت در ۲۹ ماه ژانویه در مجلس عوام ایراد داشت دولت بریطانی خاطر اولیاء دولت فرانسه را باین نکته متوجه ساخته است که نامیران سهیم باجناس صادراتی بریطانی بذاك فرانسه كاملا تعدیل نشود دولت بریطانی خود را ناگزیر می داند که برای حفظ منافع اقتصادی خود مالیات جدیدی را بر بارهای از امنعه صادراتی فرانسه بذاك بریطانی تمیل نماید علیهذا چون میزان سهمیه كاملا تعدیل شده ورضایت دولت بریطانی جلب نشده است در تحت ماده دوازده قانون گری کی دولت بریطانی نسبت باجناس منفصله الاسلامی ذیل که از خاك فرانسه بانكستان صادر می شود میزان ۲۰ در صد اضافه مالیات ماخوذ می دارد . این تصمیم از روز ۱۳ فودیه مورد اجرای واقع خواهد . د . غرض از تعیین این اضافه مالیات این است که تا حد امکان تجدیدی باجناس صادراتی فرانسه باندازه ای که باجناس صادراتی بریطانی بذاك فرانسه متوجه د وارد شود . اجناس

نطق بالودین

درمجلس عوام بریطانی

دولت انگلیس باید مجهز شود تاخود را

لندن ه شنبه - «استانالی بالودین» درمذا کرات مجلس عوام در قسمت دفاعیات مملکت امپراطوری بریطانی شرکت جست . مذا کرات مذکور در پایان پیشنهادی بود که با وصف تحسین وتقدير ازعملیات دولت برای عقد قرار داد ازوم تهیه وسائل دفاعی مملکت را گوشزد نمود چه باطریقی که فعلا دول جهانی درساختمان وسائل جنگی درپیش گرفته نیستی با وضعیت سلاح مملکت بریطانی پیدا نمیکنند . د . نایب پیشنهادمند گور « دبستن چرچیل » پیشنهاد کرد معاهده لندن که دست دولت بریطانرا بهم بسته است بایستی لغو گردیده تا دولت بریطانی نیز بتواند با قذمهای دول معظمه که درساختمان جهازات جلو میروند هقدمی مینماید دولت با پستی اقد امیرا در نظر بگیرد که وسائل دفاع مملکتی را تامین نموده و با تهیه دستوری که درکار ازوم دستگاهها وکارخانهای صنعتی را جهت استحصال مواد جنگی مجهز نمایند مملکت را از خطر رقابت نجات دهند . بالودین درختم آیین مذاکرات اظهارداشت که طرح این مسائل درنگمیل بیآنائی بود که روزسه شنبه درقسمت سیاست دولت وخلم سلاح درمجلس عوام ایراد شد . پیشنهادجدید بریطانی آخرین طریقه ای برای عقد قرارداد وجوب گیری از رقابت تسلیحات بین المللی است . خوب باید بزودی نیت دول اروپائی دوقبول این پیشنهاد معلوم وآشکار خواهد گردیده چنانچه پیشنهاد مذکور مورد قبول واقع شود خطری را که فقدان یک همچو قراردادی برسر بشر نگاه میدارد خواهد کاست . مشارالیه خاطر نمایندگان را باین نکته آگاه ساخت کعدر این موکم سادگی را کنار گذارده و قریب سخنانی را مانند محصورشدن اقتصادی یا « تجدیدیات مالی تسلیحات» قبول ننمایند . آین نکته راینز باید دانست که جنگ يك مسئله واقع شدنی نیست . یکی ازجهاتیکه ممکن است موجب ایجاد ناثره حرب شود قضیه سرحدات بین المللی است که آن را بایستی از طریق جامعه رسیدگی و تصفیه نموداز همینروست کهدولت بریطانی باحیای جامعه موافق بوده و برای آن جلیت کرده است . چنانچه پیشنهاد خلم سلاح فعلی عقیم ماند برعهده دولت است کههرچه زودتر بکمر تهیه وسائل دفاع مملکت بر آیند و همین طور اگر قرار داد موجب اتفاق واقع گردید مقرراتی خواهد بود که دول تاجد میننی خودرا مجهز ساخته و از حد آن تجاوز نخواهد کرد و برعهده اعضا وامضاء کنندگان است که برای خاطر رفقای همکار و همعهد خود برای اجرا شدن مواد قرار داد تخلف از قرار داد نمایند . (رویتر)

نصب بالهای فرعی در طیارات اختراع جدید

لندن پنجشنبه -وزیر هوا بیانی فرانسه باشرکت هاندلی بیچ قرار دادی متعقد داشته وباضافه سرمایه کافی نیز برای اخذ اجازه از شرکت مزبور جهت طیارات وکارخانجات فرانسوی در استعمال بالهای طیاره ای که مخصوص شرکت مذکور است تحصیل نموده است . دلیل این اقدام را در این میدانند که دولت فرانسه پس از تجارب بیشمار باین مسئلهواقف گردید که طیارات وسفینه های هوائی باستعمال طرز بال طیاره سیستم بریطانی بیشتر ایمنی دارند بال جدید الاختراع این است که پهلو بیپولوی بالهای طبیعی طیاره دو بال کوچکی تمبیه شده که هنگام حیوط طیاره این بالها بخودی خود باز شده وموقتی که طیاره سرعت سیر خود را از دست داده وبدین شک کمر آن طرف بالا بود آن بطرف زمین متمایل است طیاره را از خطر مصون میدارد . این وسیله سیب میشود که طیاره یی دومرتبه حواس خود را جم نموده وطیاره را در کنترل در میاورد بقرار معلوم ۹۰ در صد مخاطرات طیاره ها در نتیجه فقدان این تامل است که اختراع جدید جیران آفرینماید (رویتر)

بقیه خارجه درصفحه ۵

اخبار پارلمانی

اموال بلاصاحب

شور لایحه در کمسیون قوانین عدلیه

کمسیون قوانین عدلیه لایحه نمره ۸۸۲۰ دولت راجع باموال بلا صاحب را تحت شور ومدافه قرار داده پس از مذا کرات لازمه وبیشنهادانی که از طرف آقایان اعضاء بعمل آمده بالاخره مواد پیشنهادی را بشرح ذیل اصلاح و رایبرت آنرا برای تصویب مجلس شورای ملی تقدیم داشته است : ماده اول - نسبت باموال متوفائی که وارث اومعلوم نیست واموالی که صاحبان آنها غیر معلوم است مطابق مواد ذیل رفتار میشود

ماده دوم - در مورد متوفائی که وارث آنها معلوم نیست پارکه بدایت محل باید فوت آنها را بطوریکه شناخته شوند درجراید کثیرا لاشاراعلان نماید ماده سوم - پارکه بدایت هر محل باید آن قسمت اراموال مذکور در ماده فوق را که نگهداشتن آن موجب فساد یا کسر قیمت ویا مستلزم مخارج غیر متناشب میشود . فوراً بعد از تصرف بطریق مزایده بفروش برساند ولی نسبت باموال مسروقه که صاحبان آنها معلوم نشده بعد از ۶ ماه باید بطریق مزبور بفروش برسد مگر اموالی که نگهداری آنها موجب فساد باشد قیمت فروش باید بعد از وضع مخارجی که برای حفظ ویا فروش اموال شده است بطریقی که در نظامنامه ای مربوطه باین موضوع مقرر شده بامیشود حفظ گردد .

ماده چهارم - هرگاه تاسه سال از تاریخ تصرف بار که بدایت نسبت باموال منقوله وتا ده سال برای اموال غیر منقوله وبعد از اعلان مذکور در ماده ۲ صاحبی برای مال ویا وارثی برای متوفی پیدا نشود آن مال بلاصاحب محسوب شده وبیسه مصارف مقرر در ماده ۲۸ قانون مدنی خواهد رسید ماده پنجم - سایر مسائل مربوطه بطرز نگاه داری ومروش اموال مذکور در ماده اول بیسوجب نظامنامه مقرر خواهد شد

ماده ششم - در تمام مواردی که بموجب این قانون یا بموجب مقررات دیگر بدفعی العموم بدایت یا نماینده او حق دخالت در اموال داده شده است که هنوز صاحب آن معلوم نیست مشارالیه میتواند هر اقدامی را که برای اداره گردن اموال مزبور لازم است از قبیل وصول مطالبات و اقامه دعوی برعایه بده کاران وغیره بعمل آورد - مخارج اقدامات مزبور از خود آن اموال برداشته خواهد شد

ماده هفتم - نظامنامه ای مذکور در این قانون باید بتصویب هیئت وزراء برسد .

کتابخانه فردوسی

انجمن آثار ملی اطلاع میدهد که کتاب خانه فردوسی که آقای رئیس الوزراء در نطق اول بهمین خود اشاره کردند فعلا در دارالمعلمین عالی تشکیل شده و از اشخاصی که میخواهند کتابی باین مؤسسه اهداء کنند تقاضا میشود اسم و آدرس صریح خود را بضمیمه کتاب نزد آقای بیانی معاون کتاب خانه دارالمعلمین عالی ارسال دارند تا هم در دفتر کتابخانه و پشت کتاب قید شود و هم جزو اسامی اهداء کنندگان در جراید اعلام شود .

عضویت علی البطل عدلیه شاهرود

آقای میرزا سید حسینخان کبیر ازطرف وزارت عدلیه بسمت عضویت علی البطل محکمه بدایت شاهرودانتخاب وبطرف حوزه ماموریت خودرکتموند

بارندگی وزیر آوار

این دو روزه درطهران بارندگی های زیادی شد - درچند نقطه شهر بیهای یوسیده ریزش نموده وچند سابط کهنه فرو ریخته است دربیرون دروازه قزوین دوتفر زیر دیوار کهنه رفته و تلف میشوند مامورین مربوطه جنازه آنها را از زیر آوار بیرون آورده پس از ماینه اجازه دفن صادر می گردد .

پست هائی که فردا حرکت میکنند

حرکت پست ها از طهران همه روزه در اتهای ستون چهارم صفحه آخر طبع میشود

فهرست مندرجات سالنامه ۱۳۱۳ پارس

بقیه خبریات علمی در ایران - بقیه تاریخچه ادبیات ۷۳ صفحه - گذارش یکساله مملکتی از دیماه ۱۳۱۱ تا بهمن ماه ۱۳۱۲ بشیاه **مندرجات قسمت اول** و شش صفحه - تشکیلات مرکزی وزارتخانه ودوائی مملکتی وتشکیلات اداری ولایات وقوایم خارجه ومطالب دیگر ۴۲ صفحه .اعلانات باکاغذ الوان ونمره مستقل ۱۶ صفحه - قسمت اول دارای ۱۸۴ صفحه و چهار ورق بزرگ ضمیمه و ۸۴ قطعه گراور است (باستثناء گراور اعلانات)

سالنهای ۱۳۱۳ - موضوع خسوف وكسوف و ۸۰ موضوع صنعتی وخانه داری وفكاهی ۵۳ صفحه - تمییر الرویا - خوابنامه - **مندرجات قسمت دوم** تقویم زراعتی ۱۲ ماهه ۳۳ صفحه (خوابنامه بطور باورنی در ۱۵۲ صفحه طبع شده وفوق الماده قابل استفاده میباشد) شیرینی یزی وتفریح خاننهای خانه دار ۱۰ صفحه - زن وجمال ، رموز وجاهت قابل توجه خانها ۳۴ صفحه (این قسمت فوق العاده شیرین ولطیف وعلمی وطبی وقابل استفاده است) -حفظالصحه چشم ۵ صفحه - اقتصادیات واردات وصادرات عمده ایران - رساء اطافهای تجارت درتمام مملکت - مقایسه اوزان ومقادیر جدید با اوزان مقیاسهای قدیم - بانك ملی ایران وییلان دو ساله ۱۸ صفحه - قانون امتیاز جدید نطق جنوب ۲۳ صفحه - قانون جدید مالیات برعایدت ۱۵ صفحه -اطلاعات پستی وتلگرافی ۸ صفحه - طرق شوشه وراه آهن ۶ صفحه - تصنیف جدید بیات ترك توام بانوت (از دیوان **جاهد**) در دوصفحه بزرگ ضمیمه

بطور کلی قسمت اول و دوم ۳۹۲ صحیفه حاوی ۸۶ قطعه گراور و ۵ ورقه ضمیمه میباشد

* * *

سالنامه ۱۳۱۳ پارس روز اول اسفند منتشر میشود -قبوض قبل از انتشار فقط تا ۵ بهمن ماه در مراکز فروش طهران ممکن است یافت شود - برای تقویم دیواری پارس که فوق الماده زیبا تر از سنوات گذشته تهیه شده فروشندهان ولایات باید زودتر مقدار لازم را بمرکز كل فروش سفارش دهند - مرکز فروش جزئی و كلی طهران شركت محدود طبع كتاب است - **دفتر سالنامه پارس** ۲ - ۲ - نمره اعلان ۳۴۲۴

ولایات

نماینده وزارتداخله درهیئت تقشیشه جنوب به سكته قلیی مبتلا وپس ازچند روز فوت می نماید

بندرعباس ۱۸ - میرزا حسن خان آسایش نماینده وزارداخله در هیئت تقشیشه جنوب چندشب قبل اوایل شب غفائا دچار حمله قلبی که از قرار مذکور سابقا هم مبتلا بوده می شود وازایوان منزل بامقر سر بحیاط یرت وسرش تصادف باسنگ فرش کرده خون زیادی از دماغش خارج وجشها نیز آسیب می بینند پس از چند روز بستری بودن و معالجات بوسیله طبیب صبحی و طبیب بدیه بالاخره امروز متاسفانه یکساعت بقربوفات نموده هیئت محترم تقشیشه حکومت ، رؤساء ادارات با اعضاء وتجار و اهالی عموما درموقف تشییع وتدفن حاضر و احترامات لازمه بعمل آمد

درکارخانه پنبه پاك كنی

بابل ۱۹ -امروز قریب نیمساعت بقربوب دست حسن عاملانرج ماشین بنیه گرفته از بازو قطع میکند وبواسطه خون زیادی که از او دقم شده است بغاصه کبی فوت مینماید شب گذشته چند ساعت متوالی باران آمده امروز هم تمام روز هوا ایر واكنون مستعد بارندگی است

عبور ماشین های بزرگ مشكل است

فیروز كوه ۲۰ - پستهای عشنبه ونیجشنبه طهران بمازندردان دراتر زیادی برف وخرابی راه هنوز بقیروز كوه نرسیده راهطهران مفتوح اتومبیل های سواری ایات و ذهاب می كنند ولی عبور كامیون و ماشین های بزرگ مشكل است

گردنه مسدود است

اسدآباد ۱۸ - هوا متعطل برف و باران می باردشب گذشته بواسطه كولاك شدید گردنمسدود دو پست خاقین بطهران از كرنده مراجعت ومنظر افتتاح راه می باشند

در زیر كولاك مفقود میشود

گروس ۱۸ - در روز قبل خانلر خان نام از مالکین گروس در دوسه فرسخی به كولاك گیر میکند و در اثر آن مفقودالاتر می شود - قریب ۱۶ ساعت است بشدت برف می بارد - بسنها برای زیادی برف بطور بی ترتیبی میرسد - ازراق ام می باشد **برفها آب شده و عبور و مرور مشكل شده است**

نراق ۱۹ - از ظهر ۱۸ تا كنون باران شدیدی می آید كه تمام برفها را آب نموده و الساعه ادامه دارد تمام كوچهها از آب نمی شودعبور كرد وچنداطاق خالی ایستگنهم تاكنون خراب شده است

بارندگی های زیاد

اهواز ۱۸ - چند روز است هوا ابر بارندگی بی دری می شودبارت اغلب قاطعوزستان نیز حاکی از بارندگی مفصل است

خرم آباد ۱۹ - سه روز متوالی است در خرم آباد وقاط تا به بارندگی ادامه دارد فعلاهم هوا متقلب و می بارد اغلب از خانهای خرم آباد در اثر بارندگی خراب است

عبور پست

آوج ۱۹ - از دو بظهر ۱۸ برف تا سه بعد از ظهر می بارد سپس باران ازنه بعد ازظهر تا دوصف شب شروع وتام اطاقها چكه می كند - پست قزوین به همدان ساعت ۷ بعد از ظهر وارد بهمدان حر كت كرد

برف وباران

تاگرافات واصله ازكاشان - عراق - دماوند - كلپاكان - كردستان - كازرون - شهر كرد - سنان مال امیر - راهجرد - نراق - فلاحیه - بروجرد واصفهان محلات حاكي از نزول برف وباران می باشد وباعت امیدواری رعایا و زارعین مخصوصا در خوزستان گردیده است

نظامنامه عبور و مرور اشخاص

و وسائط نقلیه

- ۲ -

فصل سوم

وظائف رانندگان

قسمت اول مشخصات رانندگان

ماده ۱۷ - حداقل سن رانندگان وسائط نقلیه حیوانی و موتوری که وزن آن تا سه هزار کیلو گرام است ۱۸ سال و از آن مقدار که تجاوز نمایند باید کمتر از بیست و پنج سال باشد

ماده ۱۸ - هر راننده وسیله نقلیه حیوانی یا موتوری باید سالم و قوی بوده و قادر باشد بدون رسانیدن ضرر و زبانی به دیگران کار خود را انجام و بتواند در هر لحظه با حركات دقیق و سریعی وسیله نقلیه خود را متوقف ساخته یا حرکت دهد

تبصره ۱ - کلیه رانندگان وسائط نقلیه باید قبل از اخذ تصدیق به معاینه صحت رسیده باشد

تبصره ۲ - رانندگان وسائط نقلیه کرایه نباید معروف بفساد اخلاقی باشند

ماده ۱۹ - هیچکس بدون تصدیق نمی تواند رانندگی هیچ نوع وسیله نقلیه را نماید و رانندگان مزبور مکلفند که همیشه تصدیق خود را همراه داشته باشند

اعتبار تصدیق رانندگی اتومبیل برای مدت یکسال است

ماده ۲۰ - تصدیق نامه مندرجه در ماده (۱۹) نسبت به اتومبیل منقسم به سه درجه خواهد بود و بر ترتیب ذیل داده می شود

الف - تصدیق نامه درجه اول باشخصی داده می شود که تصدیق نامه اكمال تحصیلات فنی و رانندگی اتومبیل را ارائه داده یا امتحانات لازم را بخوبی ازعهده بر آید

ب - تصدیق نامه درجه دوم باشخصی داده می شود که ازعهده امتحانات فنی و رانندگی اتومبیل بر آید

ج - تصدیق نامه درجه سوم باشخصی داده می شود که فقط در رانندگی اتومبیل امتحانات لازم را بدهند

تبصره - رانندگان اتومبیل کرایه باید با لاف معاملات لازم برای تصدیق درجه (۲) را دارا باشند

قسمت دوم - جراح و علائم اخبار

ماده ۲۱ - رانندگان کلیه وسائط نقلیه مکلفند که از غروب تا صبح مطابق مقررات معینه یک یا دو چراغ بانور سفید در جلو (اگر یک چراغ است در جلو سمت چپ) یا نور قرمز در عقب سمت چپ داشته باشند چراغهایی که نور آنها چشم را خیر می کند باید بطوری باشد که در موقع تلاقی با سایر وسائط نقلیه بتوان زنده کی آنها را تخفیف داده و با یکی دو مرتبه خاموش و روشن نمایند

ماده ۲۲ - هر چیزی که بواسطه عدم امکان حمل در صبر میماند صاحب آن باید آنها را تاحدی که مانع عبور نباشد بکنار کشیده و در هر حال موقع شب باید چراغ قرمزی بر کنار آن آویخته یا نصب کنند

ماده ۲۳ - هر راننده قبل از هر تغییر در حرکت خود اعم از اینکه بخواهد توقف نموده یا حرکت نماید یا بعبق برگردد و یا اینکه تغییر جهت بدهد و یا تندتر و کندتر حرکت کند باید قبلاً بوسائل مؤثر و آشکاری قصد خود را اعلام دارد تا سایرین بتوانند در قبال آن احتیاطات لازم را رعایت نمایند

ماده ۲۴ - هر راننده وعاری که از تغییر حرکت راننده دیگر اطلاع حاصل کرد مکلف است که با آن تغییر موافقت نموده و روشن خود را تغییر دهد

ماده ۲۵ - رانندگان وسائط نقلیه مکلف هستند مقررات علامات مخصوصه را که در معابر و جاده ها نصب گردیده است رعایت نمایند

ماده ۲۶ - رانندگان وسائط نقلیه مکلفند شب باروز در مواقع تغییر جهت یا توقف مواقی علامت ذیل رفتار کنند

۱ - دست راست با چپ (بطور عمودی علامت نقلیه) دست راست بطور افقی متقابل بسمت راست علامت بطرف راست رفتن است

۲ - در اتومبیل دل چپ دست چپ بطور افقی متقابل به سمت راست علامت بطرف راست رفتن است

« در اتومبیل دل راست » دست راست بطور افقی متقابل بسمت چپ علامت حرکت بطرف چپ است

۳ - در اتومبیل دل چپ دست چپ بطور افقی متقابل بسمت چپ علامت حرکت بطرف چپ است

۴ - دست راست بطور افقی و حرکت مکرره ملایم از بالا بپایین علامت آهسته رفتن است (در اتومبیل دل چپ بسمت چپ)

۵ - دست راست بطور افقی و حرکت مکرره ملایم از عقب بجلو علامت اجازه عبور آلات نقلیه است که از عقب می آیند (در اتومبیل دل چپ بسمت چپ)

دست راست بطور نیم عمودی با حرکت بجلو

اعلان مناقصه

جبهه ونای عمارت جدید بانک ملی ایران که از قسمت هزاره بیلا باسنگ تلو (مطابق سنگی له در نمای ساختمان سینگر واقع در خیابان شیخ بکار رفته) ساخته خواهد شد در حدود ۷۹۰ متر گریاس دارای تزئینات کتیبه سازی و بعضی نقوش است که اجرت حجاری آن بانضمام قیبه خود سنگ تلو بانضمام گذارده میشود

داوطلبان معامله برای کسب اطلاعات لازمه و معاینه نقشه و نمونه های نوع تزئینات که قبلاً با آج ساخته شده و حاضر است و همچنین طرز تراش و مدت تحویل و سایر مسائل مربوطه بایستی به مهندس ساختمان مراجعه نموده و پیشنهادات خود را بضمیمه یک طریقه یک مایل (۲۰۰۰) تا صبح سه شنبه اول اسفند ۱۳۱۲ بدفتر ساختمان واقع در پشت عمارت بانک فلاحی تسلیم نمایند

پیشنهادات واصله دوساعت بعد از ظهر روز مزبور در جلسه هیئت نظارت ساختمان با حضور پیشنهاد دهندگان مفتوح و قرآن مجید خواهد شد

برای انجام معامله بهیچوجه مساعده داده نمی شود فقط برای هر ۲۵ متر سنگی که از طرف فروشنده تحویل و مورد پسند مهندس ساختمان واقع و رسید رسمی داده شد قیمت ۲۰ متر پرداخت می شود و قیبه مجموع ۵ متر باقیمانده تا آخر کار بطور وثیقه نگاهداشته شده و پس از اتمام تراش سنگها بکمر تیه بفرشده تادیه می شود

هیئت نظارت در رد و قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است

نمره اعلان ۳۵۹۰ هیئت نظارت ساختمان جدید بانک ملی ایران

خواتین محترمه را بشارت میدهد

کیفای دستی شیک و مد شصت ربالی را بقیمت سی و نال مغازه کل بهار ناصربه بفروش میرساند

نمره اعلان ۳۶۰۱

اعلان مناقصه

هیئت نظارت ساختمان جدید بانک ملی اوله کشتی آب و مستراحهای عمارت مزبور را با اشیا و مصالح مربوطه به آن شرایط ذیل بانضمام میگذازد:

۱ - داوطلبان بایستی پیشنهاد های خود را بطریق ذیل تهیه و تا ۵ فروردین ۱۳۱۳ بدفتر ساختمان واقع در پشت عمارت بانک فلاحی تسلیم نمایند

اولا - قیمت واحد نلمبه - موتور و اوله و اشیا و متعلقه به آنها

ثانیا - قیمت ۸ دستگاه مستراح فرنگی طبق نقشه مهندس

ثالثا - قیمت واحد زانو و ولوله چندی مستراحها

رابعا - اجرت نصب موتور و تلمبه و ولوله و مستراح

۲ - داوطلبان باید قبلاً نقشه ساختمان را از مهندس ساختمان تحصیل نموده و طرز اوله کشتی و محل نصب موتور و تلمبه ها و مستراحها را در روی نقشه مزبور تعیین و نقشه تکمیل شده را به پیشنهاد خود بضمیمه نمایند

۳ - داوطلبان باید نسبت بهر قسمت از مهندس ساختمان اطلاعات لازم را کسب و نقشه خود را طبق دستور و نظریه مهندس مزبور تهیه نمایند - مدت تحویل جنس و نصب آنها توسط مهندس کنایه داوطلبان اعلام خواهد شد

در خانه عمل مناقصه و موقت افتتاح پیشنهادها هیچگونه اظهاری دایر بر عدم اطلاع از نکات و مسائل مربوطه بامور فوق مورد توجه واقع نخواهد گردید - داوطلبان باید قبل از تسلیم پیشنهاد خود اگر نسبت بمسائل فنی توضیحی لازم دارند به مهندس ساختمان و اگر نسبت بمسائل عمومی مطابق دارند به هیئت نظارت ساختمان مراجعه نمایند

۴ - پیشنهاد دهندگان بایستی پیشنهاد خود یکی به مبلغ دو هزار و بانضمام ربال بضمیمه نمایند در صورتیکه برنده مسابقه در انجام پیشنهاد خود امتناع و زردی مبلغ مزبور بنفع دولت ضبط خواهد گردید - وثیقه سایر پیشنهاد دهندگان در خانه عمل مناقصه مسترد میشود - فقط برنده مناقصه بایستی به وثیقه مزبور مبلغی علاوه نماید تا معادل صدی پنج کلیه قیمت مصالح و اجرت عمل گردد و در صورتی که تعیین قیمت و اجرت قطعی در بدو امر ممکن نباشد قیمت تخمینی توسط مهندس معین و صدی پنج آن (با احتساب مبلغ دو هزار و بانضمام ربال و دیه) تعیین و توسط برنده مناقصه پرداخت خواهد شد - وثیقه مزبور تا خانه عمل ساختمان در بانک ملی و در اختیار هیئت نظارت ساختمان خواهد ماند و پس از اتمام عمل طبق شرایط قرار داد و امتحان اوله کشتی ها و دستگاه های نصب شده و تصدیق مهندس دایر بصحت عیایات مزبور و مرغوبی اجیناس مصرف شده مسترد خواهد گردید

۵ - پیشنهاد های واصله روز ششم فروردین ۲ ساعت بعد از ظهر در هیئت نظارت ساختمان مفتوح و قرائت خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و هیئت نظارت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهاد ها مختار است

نمره اعلان ۳۶۰۳

علامت بخط مستقیم جلو رفتن است (در اتومبیل دل چپ بسمت چپ همان حرکت اجرا می شود)

تبصره - برای اینکه رانندگان اتومبیل ها بتوانند از هر دو سمت اطلاع از تغییر جهت خود بدهند باید آلات راهنمای الکتریکی همراه داشته باشند

ماده ۲۷ - چنانچه راهنمای الکتریکی در شب موقتا از کار افتاده باشد باید بوسیله روشن و خاموش کردن چراغ جلو برای رفتن بسمت راست یا بکمر تیه و بسمت چپ دومرتبه تغییر جهت را اطلاع داده

ماده ۲۸ - هر راننده برای اخبار باید آلات صدا دارای داشته باشد که متناسب با وسیله نقلیه او بوده و قبل از رسیدن هر بیج یا محل تلاقی دروازه که از نظر مستور باشد و یا برای عبور از یک راه براه دیگر و یا موقعی که عابرین در حین عبور و یا عمل جانی در راه مسئول کار هستند بوسیله آلات مزبور خبر دهد استعمال آن بدون علت و مکرر خصوصاً در داخل شهر و محل اجتماعات ممنوع و نباید صدای آن از صدمت تجاوز نماید و در حال توقف استعمال نشود

ماده ۲۹ - در فاصله صد متر بهر تقاطعی باید رانندگان وسائط نقلیه چندین مرتبه بوسیله (آلات خبر) اطلاع دهند رانندگان قطار آهن نیز مکلفند قبل از حرکت و در تقاطع جاده و خیابانها مدتی زنگ یا سوت بزنند

ماده ۳۰ - راننده هر اتومبیلی در شب مکلف است لدر موقع ایست یا توقف فوراً چراغ های پر نور را خاموش نموده و باید چراغ کم نور جلو که بچراغ قرمز عقب متصل است توقف نماید

ماده ۳۱ - عربه های بزرگ که محمولات آنها را غله و بونجه و هیزم و امثال آن میباشد در شب بجای چراغ قرمز عقب باید علامتی از قبیل پارچه و امثال آن برای جلب توجه داشته باشند

ماده ۳۲ - در جاده های خارج شهر یک نفر راننده دو چرخه باری می تواند ناچار عربه را اداره نماید مشروط بر اینکه مالیهائی که بر عربه

اعلان نوبت اول از طرف شعبه چهار محاکم صلح طهران

بتاریخ ۱۳۱۲/۱۱/۱۵ - در خصوص تقاضا نامه تقدیمی از طرف محمد باقر جوراب نخت فروش ساکن پای ماشین کوچه بناها منزل آقا سید محمد معمار مشر بر صدور تصدیق انحطال و ررات خود ضمن معرفی سایر ورثه نسبت به مرحوم آقا سید علی ا گیر کشت دوز که در اول اسفند ۱۳۱۲ در طهران فوت نموده است از اینقرار محمد باقر و محمود آقا دوسر طوبی خانم و فاطمه خانم و خانم بالا و اقدس خانم و کلی خانم پنج دختر مریم خانم مجال بمسندت ورقه استشهاد که در آن قرابت سجل اشخاص مرقوم فید بملاوه سواد مصلتی ورقه مسجل خود محمد باقر تقاضا کنند - محکمه شعبه ۴ محاکم صلح طهران مطابق مقررات مراتب را بوسیله درج در مجله رسمی و یکی از جراید محلی طرف مدت سماع که همراه بکمر تیه اعلان خواهد شد اعلام مینماید چنانچه اعتراض نسبت بوراوت انحصاری اشخاص مفصله الاسامی موجود باشد از تاریخ نشر اولین اعلان در طرف ۴ ماه به محکمه تقدیم شود و الا رسیدگی و تصدیق مقتضی داده خواهد شد امین صالح محدود مر کز شعبه (۴) ابوالقاسم نجم آبادی

نمره اعلان ۳۵۹۲

جشن سالیانه اولین کودکان ایران « بر سابه »

روز جمعه ۱۸ اسفند ۱۳۱۲ چهار ساعت بعد از ظهر در سالن کوکبی جشن سالیانه اولین کودکان ایران « بر سابه » تشکیل خواهد شد

قیمت بلیط از ۵ ریال تا ۲۰ ریال است

اشخاصی که بخواهند قبلاً بلیط ایتباع فرمایند به تلفن نمره ۲۲۵۲ مراجعه نمایند

نمره اعلان ۳۵۹۹

بهترین مغازه حریر فروشی ایران

مغازه های - حاجی خان حریری طلوع - در طهران

اول بازار بزاز ها و روبروی بازار زر گرا دارای انواع و اقسام حریرات ایرانی و چادری جات کربوشین و همه رقم مخمل جات و فاستونی و پارچه های بر دم و مبای ایرانی می باشد که بقیمت های مناسب بانخیفایات کلی بفروش می رسد مشتریان محترم با بکده مراجعه صحت گفتار مارا تصدیق خواهند فرمود

نمره اعلان ۳۵۹۶

اعلان نوبت اول از طرف عدلیه قم

بتاریخ سوم بهمن ماه ۱۳۱۲ - آقای میرزا زین العابدین خان عظیمی بوکالت از طرف اشخاص ذیل که اوراق هویت آنان از ناحیه دولت طهران صادر و نمره ورقه هویت بعد از اسمش ذکر میشود

۱ - حاجیه بی بی خانم مجبی نمره ۱۳۰۲۴ عیال دائمی مرحوم حاجی میرزا جهانگیر خان محبی ناظم الملک مقیم و متوفی در قم

۲ - بتول خانم محبی نمره ۱۳۰۲۹

۳ - ام البنین خانم محبی نمره ۱۳۰۳۱

۴ - رفیه خانم عظیمی نمره ۸۶۱۹

۵ - زیور خانم محبی نمره ۱۳۰۳۰

۶ - زبایه خانم محبی نمره ۱۳۰۲۷

صبا یا ۷ میرزا محمد خان محبی نمره ۱۳۰۲۸

پسر آن مرحوم باسناد سواد اوراق هویت مزبوره و یک ورقه استعلامیه بعنوان اینکه وراثت آن مرحوم منحصر بایشان و دو نفر صبیبه دیگر که در تبریز اقامت دارند میباشد - از محکمه بدایت قم تقاضای تصدیق انحصار وراثت ۷ نفر نام بردگان را نموده امضا کنند (ابوالقاسم و توفی کفیل بدایت قم) مطابق ماده ۳ قانون تصدیق انحصار وراثت مصوب مهر ۱۳۰۹ خلاصه تقاضای مزبور را سه مرتبه متوالیه (ماهی یک مرتبه) در مجله رسمی و جریده بومیه اطلاعات منظمه مرکز اعلان مینماید و پس از انقضای سه ماه از تاریخ نشر اولین اعلان در صورتیکه اعتراضی خود را به محکمه معرفی ننمایند تصدیق مورد تقاضا داده خواهد شد

نمره اعلان ۳۶۰۰

کفیل بدایت قم - وثوق

صورت ریز مواد نفتی شرکت

« پرس آذنت »

۱ - نفت اعلا ترین رقم

۲ - بنزین جنس اعلا

۳ - سوخت موتوری نفت سیاهی است برای ماشین های نفتی

۴ - نفت سیاه معمولی (ت) سوختی است جهت ماشینهای دیکدار بخاری

۵ - آفتول « ت » گارگویل جهت روغن کاری سیلندر - اتومبیل - تراکتور و موتور سیکت در فصل تابستان

۶ - آفتول « م » گارگویل روغنی است جهت سیلندر - موتورهای اتومبیل ، تراکتور و موتور سیکت در فصل زمستان

۷ - سولیدول « ت » تالوت برای روغن زدن اتومبیل تراکتور - و سایر قسمتهای ماشین و اجزای آن که باهم اصطکاک میکنند بوسیله روغن دادن (اشتار) ترتیب دیگر

۸ - روغن ماشین برای روغن زدن باتاناق و دستگاه ماشین و ترانسسیسیون

۹ - روغن سیلندر (۲) برای روغن زدن باتاناقهای ضامنی سیلندر ماشینهای بخاری و سایر آلات اصطکاک که با نقل زیاد حرکت میکنند

۱۰ - ویکسوزین (۲) برای سیلندر ماشین های بخاری که با قوه تا (۱۲) آتسفر کار میکند (همچنین برای جبهه دنده و دیفرنسیال اتومبیل استعمال میشود)

۱۱ - ویکسوزین (۵) برای سیلندر ماشین بخاری که با قوه تا (۱۵) آتسفر کار میکنند (همچنین برای جبهه دنده و دیفرنسیال اتومبیل استعمال می شود)

۱۲ - ویکسوزین (۷) و (۱۰) برای سیلندر ماشین بخاری با درجه حرارت زیاد با (۳۰۰) درجه

که روغن بالنسبه خیلی غلیظی را ایجاد میکند (هم چنین برای جبهه دنده و دیفرنسیال اتومبیل استعمال می شود)

۱۳ - واپور « ل » « م » (ت) برای سیلندر ماشین بخار درجه حرارت زیاد تا (۲۵۰) و (۳۱۰) درجه و علاوه بر آن درجه ساتیکرک

۱۴ - روغن موتور « م » (ت) برای سیلندر ماشینها با سوخت نفت سیاه (دیزل) و ماشین ها با سوخت نفت و برای موتور های گازی و بحر

یمانی --

۱۵ - روغن دوک (۲) (۳) برای روغن زدن دوک دستگاه و ماشینهای نغ ربسی

۱۶ - ولتا « ت » برای باتاناق موتور الکتریکی و دینام ماشین

۱۷ - هوا پیمانی « آس » و روغن برای موتور ها با ساختمانها و قوه های مختلف در فصل زمستان و تابستان

۱۸ - روغن ترانسفور ماتور برای ریختن روغن به ترانسفور ماتور و رتوستان های روغنی و برای بستن آلت برقی که قوه ولت زیادی دارد

۱۹ - روغن ماشین خیاطی برای روغن کاری ماشین خیاطی و جوراب بافی و سایر ماشین های بافتنی

۲۰ - روغن وازلین

۲۱ - روغن عطری

۲۲ - روغن اسلحه برای توب - و تفنگ و مهمات و سایر اقسام ذخائر جنگی (تهیه آن منوط بشارش مخصوص است)

۲۳ - امولسول برای تقایل حرارت مته - و منقاش دستگاههای مته و خراطی که مخلوط با آب استعمال میشود

۲۴ - پارافین سفید برای کبریت سازی و در سایر موارد بجای موم استعمال میگردد

۲۵ - نفتالین

۲۶ - صابون نفتی بکنوع صابون نرم نفتی ضد عفونی است

۲۷ - روغن چرخ - برای میله های عربه

۲۸ - روغن گرافیت (مغز مداد) برای روغن زدن دنده و بنزیر

۲۹ - نفت سیاه روغنی برای روغن زدن میله های واکن و آلات غیر طرف میکانیک ماشین

۳۰ - قیر نفتی در راه سازی و مروت کردن خیابانها - بیا ده روغن و بشت بام و غیره استعمال میشود

۳۱ - بک مایعی « راتپانه گاز دار » در صنعت پوشش بام تهیه قول - برای صمغ کردن قسمت های جوی از قبیل قسم تلگراف و تلفن و چوبهای دیواری و تخته آلات الوار زیر راه آهن - بام فولی قسمتهای زیر زمینی قایق های جویی و غیره جهت جلوگیری از بوسیدگی و موربانه خواری استعمال می گردد

نمره اعلان ۲۵۸۷

معاملات

نرخ اسعار خارجی و بروات

مظنه فروش بروات در بانک ملی و بانک شاهنشاهی بتاریخ امروز بقرار ذیل میباشد :

شهر	بانك ملی	بانك شاهی
آمستردام	۱۰۳۸	
بنداد - بك دبنار	۷۸۹۰	۷۸۹۰
برلن - حد مارك	۶۱۲۲	۶۱۳۳۰
بمبئی - صدرویه	۵۹۴۷۵	۵۹۴۳۵
بروكسل - صدبلكا	۳۹۰	۳۶۲۲۰
زوریخ - زنو	۵۰۰	۵۰۸
لندن - بك لیره	۷۸۷۵	۷۸۷۵
نیویورك - بك دلار	۱۵۷۵	۱۵۸۵
پاریس - صدفرانك	۱۰۱۵۰	۱۰۱۷۵
رم میلان - صدلیر	۱۳۶۶	۱۳۷۲
قیمت سهام نفت جنوب ۲ لیره ۱۲ دوم		
مظنه طلا	۶۱۷۲۴	لیره

مظنه نقره هر انس ۱۹ پنس و ۱۳ شازدهم
قیمت سهام بانك شاهنشاهی ۱۴ لیره و ۱ دوم

نرخ بوند

لندن جمعه - نرخ لیره در نیویورك ۵۰ دلار
وك و سه چهارم و در پاریس ۷۷ فرانك و هفت هشتم بوده است . «رویت»

نرخ مظنه جات برلن

نیویورك	۱ دلار	۲۰۵۱ مارك
پاریس	۱۰۰ فرانك	۱۶-۴۲
براك		۱۲-۱۰
اسلامبول	لیره	۱-۸۹
لندن		۱۲-۲۷
زوریخ	۱۰۰ فرانك	۸۰-۷۰
رم	۱۰۰ لیره	۲۲-۰۷
بوكسل	۱۰۰ بلكا	۵۸-۱۲

گشتیهای تجارتی اطلاعاتی که جهت بعضی از تجار واصل میگردد اخیرا گشتیهای تجارتی ایتالیائی نیز باب مراده تجارتی را بپایدار جنوب و سواحل خلیج فارس باز کرده و یکی دو ماه است که مشغول ایاب وذهاب و مال التجاره از بندر ترست ایتالیا برای سواحل خلیج و بنادر وارد و از اجناس صدوری حمل مینمایند ، و بقرار مذکور ایاب و ذهاب گشتیهای تجارتی مذکور از جهت آزمایش تجارتی است و در صورتی که صرفه اقتصادی و تجارتی جهت آنها داشته باشد عهده گشتیهای تجارتی مذکور زیادت و توسعه خواهند داد

تصدیق صدور

تصدیق صدور در بازار مرکز عصر روز پنجشنبه در ۲۲ ونیم شاهی خرید میشد و آخر وقت در ۲۲ و نیم متوقف ماند امروز قبل از ظهر نیز مظنه روز پنجشنبه را میدادند و خریدار نداشت در بنادر جنوب تصدیق صدور بهمین قیمتها و در حدود ۲۳ شاهی مظنه رسیده است

فروش بازار

بواسطه نزدیکی شب عید نوروز امیدواری در بازار هست که رونق ورواجی بیشتر در معاملات و خرید و فروش پیدا شود ، و بكمه از صاحبان مغازه و كاكین كه دارای اجناس ممنوعه در مرکز هستند شروع بتحويل گرفتن اجناس خود و ورود آن ها بی بازار کرده و امید وار هستند که در ظرف شب عید اجناس مزبور را بفروش رسانند ، رویه مره و وضعیت معاملات خورده فروشی خوب است .

برنج و روغن

برنج کرده برای نواحی جنوب مملکت صادرات دارد ، و مقادیر قابل توجهی صادر شده است فعلا خرواری ۳۰ تومان مظنه دارد . برنج مازندرانی از ۲۲ - ۲۴ و ۲۶ تومان و برنج رشتی از ۳۰ - ۳۲ تا ۵۰ تومان از قرار هر خرواری مظنه دارد

محاكمات

ضرب منتهی بقت

بهرامی فرزند غلامعلی رعیت برای بقطعه زمین در اراضی کور بلاغ اوره از توابع قزوین با رمضان نام منازعه و در نتیجه با تیشه ضربی با وارد نموده که منتهی بقت او شده قضیه مورد تعقیب و دوسیه بدیوان عالی جنائی ارجاع اینك محاکمه خاتمه و رای ذیل درباره متهم صادر گردیده است :

رای محكمه عمل متشبه به بهرامی (در نزد مستنطق بهرامی گفته) فرزند غلامعلی (که در محكمه سن خود را هفده سال ذکر نموده و در موقع تحقیقات نزد مستنطق ۳۲ ساله معرفی نمود و قدر متیقن اینست که بیشتر از ۱۸ سال دارد) اینست که با رمضان علی نام رعیت نزاع نموده و بابتشبهه کنی ضربتی بسر رمضان علی وارد آورده و مجنی علیه در اثر آن ضربه فوت نموده است نظر باقرار متهم در نزد دامنه که با رمضان علی زد و خورد نموده و کسی هم غریز آن دو نفر در محل نزاع نبوده است و نظریه تصدیق و معاینه طب که رمضان علی مجنی علیه شکایتی درس بطول هشت سانبطرداشته و در اثر آن فوت نموده است و نظر باعتراف شخص متهم که در موقع نزاع مشاهده نموده است سر مجنی علیه با قازمه (تیشه بته کنی) شکافته مویداً بقرائن قویه از قبیل فرار متهم بعد از وقوع حادثه و اظهار باقیس قالی باف باینکه متهم برای مادرش قضیه را شرح داده و مادرش او را امر بفرار داده است جرم متهم در نظر محكمه ثابت است و عمل مشمول ماده ۱۷۱ قانون مجازات عمومی و چون آلت استعمال شده قازمه (تیشه بته کنی) باعدم مشاهده در محكمه قتاله بشمار نیرو و قصد قتل نیز محرز نیست بهرامی بر طبق قسمت اول ماده مزبور محكوم است بچهار سال حبس با اعمال شاقه

قتل پدر زن

رحیم فرزند مشهدی حسن شغل قهوه چی ۲۸ ساله اهل زنجان مقیم مشهد مرتکب قتل پدرزن خود بوسیله ایراد ضرب و جرح با چاقو شده است و نیز مرتکب وارد ساختن جرح بشكرالله شده است که بدوا قضیه در دیوان جنائی شرق طرح و محكمه مزبوره متهم مرقوم را به سال حبس با اعمال شاقه محكوم مینماید دوائر قضای نیز مدعی العموم کل دیوان عالی تمیز بجهانیکه در رای خود ذکر نموده حکم مذکور را نقض و ختم امر را بدیوان عالی جنائی طهران ارجاع مینماید اینك جریان محاکمه در دیوان مزبور خانمه و رای ذیل صادر گردیده است :

رای محكمه - مجرمیت رحیم قهوه چی با تمام ایراد ضرب منتهی بقت طبق حکم محكمه حنائی شرق در دیوان عالی تمیز ابرام گردیده و مورد رسیدگی در این محكمه نخواهد بود ولی از حیث تطبیق عمل با ماده ۱۷۱ قانون مجازات عمومی نظر باینکه چاقو با کیفیاتی که جرح وارد آمده است بهای باریه مجنی علیه را (بموجب تصدیق طبیب معالج و معاینه کننده) پاره نموده بوده است آلت قتاله محسوب و قضیه با قسمت اخیر ماده ۱۷۱ قانون مجازات عمومی منطبق و بملاحظه اینکه منازعه فامیلی بوده و مدعی عمومی استیفاء مشهد استدعای تمیز ننموده بوده ماده ۴۴ نیز مراعات شده و رحیم محكوم است به ۵ سال حبس با اعمال شاقه .

و بخارجه نیز صادرات دارد . برنج خورده خرواری ۲۳ تومان خرید و فروش میشود و روغن از ۹۵ الی بكمش و پنج ریال از قرار هر « بك ری » قیمت دارد .

گره از زندهانی از قرار هر بك ری يك مد و شش ریال الی ۱۲۰ تا ۱۶۰ ریال قیمت دارد .

نمایشات

پروگرام سینما های امشب

آریان : فیلم ناطق خانم بی تربیت
سناس اول ۶ بعد از ظهر
سناس دوم ۸ بعد از ظهر
ایران : فیلم ناطق آبی اندرا
سناس اول دوم
پالاس : نمایش کین (نوسط واهرام پایازیان آرتیست ملی)
ساعت شروع هشت ونیم بعد از ظهر
دیدبان (مایاك) : فیلم ناطق بیداری آلان
سناس اول ۶ و نیم بعد از ظهر
دوم ۸ و نیم «
دارپوش : فیلم هاری بیل خدسته قاجاتچیها
سناس اول دوم
روایال : فیلم ناطق موزیکال (سوت متوش کننده)
سناس اول دوم
سپه : فیلم ماسیست درجه ۱
سناس اول دوم
اقتباس از مجلات خارجی ۸ ونیم «
۳-

ستاره های سینما

اسراف آنها در مخارج شیدنی است !
معروف است از (هارولد لاید) اینكه هفتده هزار دلار خرج خانه خود میکند منزلش دارای شانزده رشته سیم تلفون است و متصدیان مخصوص تلفن دارد که بنوبه کار میکنند باضافه نوزده نفر هم مستخدم برای انجام خدمات مختلفه خود دارد (کنتانس بیت) درخانه شهری و منزلت تابستانی خود که در کار دریا واقع است سالی ۱۵۰۰۰ دلار خرج میکند و در حدو دین مبالغ در بیهای لباس میدهد و حقوق چهار نفر مستخدم عبارت از چهار هزار دلار می باشد . مشارالیه سالی دوماه از محل خود بخارج مسافرت مینماید و مبالغی را که برای این مسافرت و اقامت در خارج تعیین کرده است عبارت از ده هزار دلار میباشد قطعا خواننده سؤال خواهند کرد که علت وسر این اسراف و تبذیر فوق العاده چیست ؟ و چرا ستاره ها فرصت مناسب را از دست داده و زندگانی خود را لحاظ تامین آتیه روی پایه و بنیاد اقتصاد قرار نمیدهند با اینکه اکثر آن ها با تقریبی تمام آن ها قبل از نبل یابین موفقیت های بزرگ و کسب ثروت بسختی و صعوبت امراد معاش کرده حتی دچار فقر و مسکنت بودند و چرا در تغییر روش زندگانی خود اهتمام ندارند در صورتیکه ممکن است غالب این ستاره های متاثر از ناگهان خاموش شده و از بین بروند همچنانیکه برای غالب آن ها چنین سوانحی پیش آمده است .
در حقیقت عموم ستاره ها از مردان و زنان علی رغم میل خود باچار از ورود در طریق اسراف و تظاهر بمباشند و این امر تقریباً یکی از ضروریات حتمی خدمت و شغل آن ها میباشد و اگر آن ها با این وسایل یعنی بزور بزل و بخشش و صرف مبالغه و خود نمایی نظر جمهور را بسمت خود متوجه نسازند نمیتوانند هیچوقت آرزوی نبل بمقامات عالی نری رادرفن خود داشته باشند و وقتی هم بنهایت آرزوی خود واصل شدند باز قدرت ندارند اینكه دست خود را بعد از گشادگی و عادت با اسراف بسته و در طریق اقتصاد قدم نهند . اما (گرتا کابو) برعکس سایر هگلار از این مسائل و وقواعت مستثنی است او هیچوقت در صدد تظاهر و جلب انظار عموم بر نیامد بلکه عادت انزوا را دوست داشته و از تظاهر کراهت دارد در صورتی (گرتا کابو) فعلا در فن و شهرت خود فریده عصر است و موفقیت او قابل مقایسه با سایر آرتیست ها نمی باشد .

امضای میناق بالکن

آتن - وزرای امور خارجه رومانی و یونان و ترکیه و یوگو اسلاوی میناق بالکن را امضا نمودند در میناقی مزبور دول چهار گانه سرحدات ممالك امضا کننده را تبیین مینمایند . امضا کنندگان متعهد میشوند که نسبت به یکدیگر مبادرت به جنگ ننموده و در صورت قبولی تعهدات سیاسی دیگری قبلا سایر امضاء کنندگان را مطلع سازند . (برلن)

نمایشات مهم نظامی

نطق فرمانده کل قوای سرخ
روال - بمناسبت نمایشات مهم نظامی که بافتخار تشکیل هفدهمین دوره اجلاسیه حزب بعمل آمد فرمانده کل قوای سرخ در شرق اقصی نطق آتشینی ایراد نموده بطوریکه از مسکو اطلاع می دهند ژنرال ستالین ایبان خود را نسبت به حزب اظهار واضافه نمود که قشون سرخ برای هر دای کاری حاضر است و فقط منتظر فرمان است . در صورتیکه خطری متوجه روسیه بشود افراد قشون بدون اینکه خمی به ابرو وارد آورند حاضرند وظیفه خود را انجام دهند . علاوه بر این حکمی از طرف قشون بافتخار ستالین صادر و در آن اظهار میشود قشون سرخ تنها قشونی در دنیا میباشد که دارای مقاصد امپریالیست نیست و طبعی به اراضی دیگران ندارد . قشون سرخ فقط برای حفظ صلح و دفاع از وطن میباشد . اما مشیرما همیشه نیز حاضر است که بفرق کسانی فرود آید که جسارت نمایند صاحب يك مملکت سوسیالیست را مختل سازند . ما کسانی را که تخطی به سرحدات ما نمایند خورد خواهیم نمود . (برلن)

مسافرت وزیر امور خارجه لهستان به مسکو

مسکو - از ورشو خبر میدهند که (بك) وزیر امور خارجه لهستان اواسط ماه فوریه برای بازدید جیچیرین به مسکو مسافرت خواهد نمود در شرح هیئت مخصوصی انتظار مشار الیه را خواهد داشت . در ضمن مذاکرات اخیر خود لیتونوف به وزیر مختار لهستان مقیم مسکو اظهار داشته بود که باعث مسرت وی خواهد شد چنانچه (بك) رابسمت میهمان دولت سویت در مسکو ملاقات نماید . بكنیز دعوت مزبور را قبول نمود . (برلن)

پادشاه سابق اسپانیا در خارطوم
خارطوم - آلفنس پادشاه سابق اسپانیای برای شکار حیوانات سبع وارد خارطوم گردیده و چهار ده روز توقف خواهد نمود . در تمام این مدت مشار الیه میهمان حکمران کل که بكنفر انگلیسی است خواهد بود . (برلن)

كشف اسلحه و مهمات نزد سوسیالیستها
وین - در غیبت دوفوس صدراعظم اتریش پلیس مبادرت بتفتیش منازل سوسیالیستها نمود و مقدار زیادی اسلحه و مهمات جنگی و علاوه بر این مقدار بلب که برای خراب کردن چندین محله کافی است كشف نموده . در ابلاقیه که از طرف پلیس انتشار یافته اظهار میشود که عناصر اشتراکی و مارکسیست نقشه بر علیه دولت طرح نموده بودند . عده از روسای حزبی دستگیر شده اند بطوری که در ابلاقیه پلیس اشعار می گردد عملیات دولت بهیچوجه بر علیه طبقات کارگر نمی باشد بلکه فقط متوجه عناصر آشوب طلب است . اداره روزنامه «فورورتمس» از طرف پلیس توقیف گردید . (برلن)

اعلان

از طرف بانك فلاحتی وصنعتی ایران «شرکت سهامی»

محترما باستحضار خاطر آقایان صاحبان سهام بانك فلاحتی وصنعتی ایران «شرکت سهامی» می رساند که بر طبق ماده ۱۳ و ۳۲ اساسنامه بانك روز سه شنبه اول اسفند ۱۳۱۲ ساعت پنج سید از ظهر جلسه مجمع عمومی فوق العاده برای شور و اخذ تصمیم نسبت به تغییر اساسنامه و تصویب صورت برآورد مخارج اداری هرگز و شعبات در عمارت بانك منعقد خواهد شد طهران مورخه ۲۱ بهمن ۱۳۱۲

نمره اعلان ۳۶۰۸ **بانك فلاحتی وصنعتی ایران «شرکت سهامی»**

داد حالا از دوروز هم کمتر باقی مانده و بیش از ۲۴ ساعت برای رسیدن بر بود و تا آن وقت لازم نیست ! فردا شب در کشتی آخرین مجلس جشن است و آخرین استفاده زنی از رقص و تفریح .
بلندم محبس ! محاکمه ! اعدام !!!
لینك روی تخت خواب نشسته فكر ميكند لبان خود را می جود و تصمیم بخواب ندارد
خواب او را فرا گرفته سرش سنگینی ميكند چشانش از حال میروند ولی فكر از مغز او خارج نمی شود
گاهی دستی به پیشانی کشیده سیکاری را آتش زده پس از مختصر استفاده آن را خاموش کرده دور می اندازد و بعد آه طوبی کشیده ساکت میگردد
بالاخره سرش را بروی بالش گذارده سعی میکند به خوابد تا از دست فكر و خیالات آسوده گردد
پس از جدال زیاد بالاخره از خود بی خبر و تسلیم به خواب شد
~~*

رئیس محبس اطلاع داده است که تمام وسائل اعدام زنی ارشاد حاضر گردیده میر غضب صندلی الکتریک را مایه و بدون عیب بودن آنرا تصدیق کرده است .
بشهود نیز اطلاع داده شده است که سه دقیقه قبل از نصف شب محکوم اعدام خواهند شد .

بیت از این قضیه عصبانی شده ناخوهایش را میجوید و باخود میگفت پس از عروسی او را از این کارانش منع خواهم نمود . زنی بالذت مخصوصی مینوشید و گیلان لینك را هم لبریز مینمود و باو میگفت دوست عزیزم تا فردا خیلی وقت داریم ! فعلا خوش باشیم !
لینك مبهوت جلال او شده بود -

زنی قدری از گیلان خود نوشیده و از راه لینك تمارف کرده گفت : بنوش -
لحظه بد پاندازه مجذوب و مست عشق یکدیگر شده بودند که اتفاقاً به اطرافیان خود داشتند

فصل هشتم

! ۲۴ = ۲۴ - ۴۸

وقتی لینك به گیلان خود مراجعت نمود کاملاً تسلیم عشق خود شده بود و آتایه و اشیاء گیلان در نظرش برقص آمده و جز چشمان گیرنده و لبان نازک و قشنگ زنی که در نظرش مجسم بودند فکری نداشت . سکوت مطلق کشتی را فرا گرفته مسافری هم که تا نپساعت قبل بخوشگذرانی و رقص و آشامیدن مشروب اشتغال داشتند هر يك بکین خود رفته و خوابیده بودند
فقط الفرد بیت از کثرت استعمال مشروب قادر بحرکت دادن وزن سنگین بكمش و نه کیلو کرامی خود نشد باین لحاظ در می خانه روی صندلی آرمیده تغییر میکشید .
لینك نظری بساعت نموده عقربك چهار صبح را نشان می

بقلم هانیو ترجمه مصطفی البرز

وکیل قلب

- ۲۹ -

لینك مبهوت شده خیال میکرد شاید خواب می بیند خلاصه نزدیکتر رفته گفت زنی چگونه شما اینطور صحبت میکنید ؟
خانم آسمانی چشم متعجب شده اظهار کرد انسان بایستی از روی عقل اقدام کند من فكر نخورم را نموده ام قماری کرده و باخته ام هر چه بادا باد بیش از دو روز هم نیابستی زندگانی گنم آیا اینطور نیست ؟ در این صورت می خواهم تفریح کنم لینك گفت زنی شما دیوانه شده اید !
گوش بدهید بد و ن تلف گردن و فت بایستی در صدد این بر آئیم
زنی آهی کشیده دستی بروی دهن لینك گذارده گفت من هیچ چیز غیر از رقصیدن آشامیدن و تفریح کردن را طالب نیستم ! دوروز دوشب خودش چندین ساعت است ! لینك گفت برای مرتبه دیگر میگویم حاضر هستید بحرف من گوش بدهید ؟

خیر خیر زندگانی خیلی کوتاه است در بر بیابید با من همراهی کنید تا این اوقاتی را که ماور و حافظ من اجازه داده است بخوشی بگذرانم و خود را باینك نزدیک کرده با زوان خود را حایل گردن او نمود

نویسنده خانم جوان را در آغوش کشیده گفت زنی من قسم خورده ام که شما را نجات بدهم مطمئن باشید که بقول خود و ما خواهم كرد -

زنی گفت چه خوب بدهستید دروغ بگوئید آیا از اینكه بشما بدی کرده ام مرا خواهید بخشید ؟
لینك دستهای ظریف زنی را در دست گرفته اظهار کرد من باور نمی كنم که چنین دستهایی باعث قطع حیات بك نفر شده باشد همینقدر بگوئید که مرتب چنین حرکتی نشده اید ؟ برای من کافی است ؟
زنی جواب داد نمیتوانم دروغ بگویم و خود را از آغوش لینك خارج کرده گفت بایاید این قایل مدت را با من كك كنید تا رفقم دلتنگم بشود و الا ناگزیرم معاصب دیگری را برای چند ساعت بقیه ایام آزادی خود انتخاب كنم -
لحظه بد وارد سالون بزرگ شده و برخلاف انتظار حضار مدت مدیدی رقصیدند -

زنی میل نمود مشروب بنوشد دوتیری میزی را انتخاب نموده و به معیت صاحب منصب جوان کشتی و الفرد بیت در اطراف آن قرار گرفتند -
گیلاهای بلورین از شامیانی ملو شد -

زنی میگفت باسلامتی زندگانی بنوشیم دقایق میگذرد بیت مهلت بیبخدمتها ننیداد و بیپردی و بسکی می طایید -
کارمن موقتاً او را رها کرده بود که باشخص جوانی بك چارستون برقصد -

اعلانات حراج اموال منقول و غیر منقول

املاك ذیل در اجرای اداره ثبت طهران حراج میشود

نوع ملك	محل ملك	مالك	ثبت	اجاره	آخر مدت	روز و ساعت حراج	مبلغ شروع حراج
۹۸۶	۴۵۱۶	بكدانك مشاع از يك دانك نیم خانه	ناحیه ۴ كوچه افشار ها	۲۵	-	یک ساعت بظهور اول اسفند ۱۳۱۲	۲۱۰۰
۱۸۲۰	۲۹۰۰	از ۱۴ دانك ۱۴ پادگان تختانی فوقانی	ناحیه ۲ مقابل سفارت انگلیس	۳۰۰۰	-	۲ ساعت بظهور ۳۰ بهمن ۱۳۱۲	۲۱۰۰۰
۹۷۶	۵۹۶۸	نیم دانك مشاع از ۶ دانك خانه	ناحیه ۹ كوچه حمام خرقانی	-	نرسیده	۲ ساعت بظهور ۲ اسفند ۱۳۱۲	۲۷۰
۱۸۳۹	۱۵۹۲	چهار سهم از یازده سهم	ناحیه ۹ خیابان ناصریه	-	-	۲ ساعت بظهور ۵ اسفند ۱۳۱۲	۳۱۴۰
۱۴۷۶	۲۰۸۹	۲ دانك مشاع از ۶ دانك خانه	ناحیه ۷ كوچه باغ قائم مقامی	۲۵	نرسیده	۲ ساعت بظهور ۷ اسفند ۱۳۱۲	۱۴۰۰
۲۷۸	۴۶۶۶	شش دانك يكباب خانه	قرب دروازه شمیران	۲۰۰	نرسیده	یک ساعت بظهور ۷ اسفند ۱۳۱۲	۱۰۰۰
۱۸۳۲	۲۲۱	بكدانك نیم مشاع از خانه و باغچه	ناحیه ۷ پشت باغ عین الدوله	-	-	۲ ساعت بظهور ۸ اسفند ۱۳۱۲	۵۲۵۰
۱۵۸۴	۳۱۵	۳ ربع دانك از ۶ دانك خانه	ناحیه ۵ كوچه گذر قلی	-	-	۲ ساعت بظهور ۲۳ بهمن ۱۳۱۲	۱۴۰۰
۱۳۳	۴۵۹۹	۴ دانك مشاع از خانه و مرغیگری	ناحیه ۵	-	نرسیده	یک ساعت بظهور ۲۴ بهمن ۱۳۱۲	۲۸۰۰
۱۵۷	۷۹۴۲	۲ دانك نیم مشاع از شش دانك خانه	ناحیه ۸ كوچه حمام فیروزه	-	-	۲ ساعت بظهور ۲۴ بهمن ۱۳۱۲	۲۶۲۵
۸۴۱	۶۸۵	۶ دانك يكباب خانه	ناحیه ۴ جایل آباد	-	-	۲ ساعت بظهور ۲۵ بهمن ۱۳۱۲	۹۹۰۰
۱۹۰۶	۴۶۶	۶ دانك يكباب خانه	ناحیه ۷ عباس آباد لوجه حریریان	۱۲۰	-	۲ ساعت بظهور ۱۴ اسفند ۱۳۱۲	۷۰۰۰
۶	۱۹۱۱	۳ دانك مشاع از ۶ دانك خانه	ناحیه ۷ قرب دروازه دولا	-	نرسیده	۱ ساعت بظهور ۲۹ بهمن ۱۳۱۲	۲۱۰۰
۱۸۳۹	۷۹۴۲	نیم دانك مشاع از ۶ دانك خانه	ناحیه ۸ قرب حمام فیروز	-	-	۲ ساعت بظهور ۱۵ اسفند ۱۳۱۲	۴۵۰
۱۱۱۸	۲۰۶۹	۴ دانك مشاع از شش دانك خانه	ناحیه ۱۰ مقابل باغ ۴ فواره	-	نرسیده	دو ساعت بظهور ۱۶ اسفند ۱۳۱۲	۲۸۰۰
۱۷۲۵	۲۹۵۳	۱۲ دانك نیم از شش دانك خانه	ناحیه ۳ خیابان رود کی	-	نرسیده	۱ ساعت بظهور ۱۷ اسفند ۱۳۱۲	۵۲۵۰
۱۳۱۱	۴۳۴۱	۵ دانك از ۶ دانك ۱ قطعه زمین	ناحیه ۵ سبز یگار امین الملك	-	-	۲ ساعت بظهور ۱۷ اسفند ۱۳۱۲	۵۸۳۷
۷۵۶	۶۰۶۶	۳ دانك مشاع از ۶ دانك خانه	ناحیه ۹ مقابل باغ بسته بیک	-	-	۱ ساعت بظهور ۲ اسفند ۱۳۱۲	۴۹۰۰
۱۶۹۲	۲۶۵۳	۱ دانك نیم مشاع از ۶ دانك خانه	ناحیه ۲ خیابان رود کی	-	نرسیده	۲ ساعت بظهور ۱۹ اسفند ۱۳۱۲	۳۱۵۰
۳۵	۴۲۵۸	۲ دانك مشاع از ۶ دانك خانه	ناحیه ۵ خیابان خانی آباد	-	نرسیده	۱ ساعت بظهور ۵ اسفند ۱۳۱۲	۳۵۰۰
۸۵۳	۲۹۵۷	۱۲ دانك مشاع از ۶ دانك خانه	ناحیه ۲ خیابان شاه آباد	-	نرسیده	۲ ساعت بظهور ۵ اسفند ۱۳۱۲	۲۸۰۰
۱۹۳۲	۳۴۷۴	۲۰۰۰ گز زمین بیاضیر محصور	ناحیه ۳ بهجت آباد	-	نرسیده	۲ ساعت بظهور ۲۱ اسفند ۱۳۱۲	۲۸۰۰۰
۱۷۲	۴۷۰۲	۶ دانك يكباب بخانه و زمین متصل بان	ناحیه ۲ قرب دروازه شمیران	-	نرسیده	۲ ساعت بظهور ۶ اسفند ۱۳۱۲	۷۰۰۰

غفلت باعث پشیمانی است

البته هر چه زودتر تشریف فرما بشوند بهترین کاردانهای جدید الزود ما نصیب شما خواهد بود .
لاله زار مفاز اتمه اصفهان مقابل رستوران کرامت
نمره اعلان ۳۵۴۴

اعلان حراج

نمره ۱۷۶۷
شش دانك محوطه پلاك نمره ۲۱۸۹ واقع در بروجرد محله سر آباد ناحیه ۲ كوچه گله دارها ملكی آقای بدالله وزین تاج كه به ثبت نرسیده در روز یازدهم اسفند ماه ۱۳۱۲ ساعت دو قبل از ظهر در دائره اجراء ثبت بروجرد بزمایه گذارده میشود و حراج از مبلغ نهصد و هشتاد ریال شروع خواهد شد تاریخ انتشار اول بهمن ۱۳۱۲ رئیس ثبت بروجرد لرستان ثلاث - فرهنگ
نمره اعلان ۳۳۵۲ ۸-۵

اعلان حراج

نمره ۱۸۱۹
شش دانك عمارت پلاك نمره ۱۰۵۴ واقع در بروجرد ناحیه ۲ ملكی آقای علیجان كه به ثبت نرسیده در روز یازدهم اسفند ماه ۱۳۱۲ ساعت دو قبل از ظهر در دائره اجراء ثبت بروجرد به مزایده گذارده میشود و حراج از مبلغ يك هزار و پنجاه ریال شروع خواهد شد - تاریخ انتشار ۵ بهمن ماه ۱۳۱۲ رئیس اجراء ثبت بروجرد حسن قوانینی
نمره اعلان ۳۴۰۸ ۸-۵

اعلان حراج

نمره ۳۸۷۲
مقدار ده شمر از قریش لكان علیا و سفلی پلاك نمره ۱۱۸ واقع در قطعه ۵ ناحیه ۳ جابلق و بروجرد ملكی آقای عزیر الله خان بیات در روز دهم اسفند ماه ۱۳۱۲ ساعت سه قبل از ظهر در شعبه ثبت جابلق و بروجرد به مزایده گذارده میشود و حراج از مبلغ ۲۵۰۰۰ ریال شروع خواهد شد تاریخ انتشار اول بهمن ماه ۱۳۱۲ رئیس شعبه ثبت جابلق و بروجرد
نمره اعلان ۳۳۵۳ ۸-۶

اعلان حراج

نمره ۱۵-۱۲
شش دانك خانه و شش دانك هریك از پنج باب دكان و يك نیم بابی متصلا ت یکدیگر پلاك نمره ۴۹۲۶ و ۴۹۲۷ و ۴۹۲۸ و ۴۹۲۹ واقع در طهران ناحیه ۹ مقابل تکیه رضا قلی خان ملكی آقای میرزا محمود خان هفت جواهریان كه به ثبت نرسیده در روز ۲۲ بهمن ۱۳۱۲ ساعت ۱۱ صبح در اداره ثبت طهران به مزایده گذارده میشود و حراج از مبلغ ۲۱۰۰۰ ریال شروع خواهد شد تاریخ انتشار ۷ بهمن ۱۳۱۲ رئیس شعبه ۳ اجرای ثبت ابالتی طهران - فرناش
نمره اعلان ۳۴۴۹ ۳۸۱۹ ۱۲-۱۳

اعلان حراج

نمره ۲۷۵۳۳
شش دانك يكباب كاراز و سه باب دكان متصل بهم پلاك نمره ۵۰۴۱ و نمره ۵۰۴۲ و نمره ۵۰۴۳ واقع در ناحیه شش محله بمملكی آقای میرزا اسدالله خان كه به ثبت نرسیده و اجاره ماهیانه آن ۴۸۰ ریال میباشد در روز ۱۶ اسفند ماه ۱۳۱۲ ساعت ده صبح در شعبه ۲ اجراء بزمایه گذارده میشود و حراج از مبلغ ۲۹۴۰ ریال شروع خواهد شد تاریخ انتشار ۱۶ بهمن ماه ۱۳۱۲ رئیس شعبه ۲ اجراء ثبت ابالتی طهران - متباخی
نمره اعلان ۳۵۲۶ ۲۵-۵

سوزاك و سفلیس را

در نتیجه چهل سال تحصیل و تجربه - سهیل ساده - سریع - ارزان - معالجه نموده - رسماً بیمه و گترات هم میکنم دکتر تقی صاحب خیابان امیریه كوچه جنب زایشگاه بلديه نمره اعلان ۲۹۱۴

نمره ۶۹۴۲
چهار دانك مشاع يكباب كارخانه سنك تیغ پلاك نمره ۲۵۲۵-۲۵۲۶ واقع در نیشابور ناحیه يك بازار در واژه عراق ملكی آقای محمد علی بنكداران كه به ثبت نرسیده و در اجاره میباشد در روز هشتم اسفند ماه ۱۳۱۲ در اداره ثبت نیشابور بزمایه گذارده میشود و حراج از مبلغ ۲۸۱۰ ریال شروع خواهد شد تاریخ انتشار بیست و هشتم دی ماه ۱۳۱۲ كهیلت ثبت نیشابور
نمره اعلان ۳۳۳۲ ۸-۶

نمره ۵۰۶۹۲۵۸۲
تمامی چهار دانك نیم مشاع يكباب محوطه پلاك نمره ۲۲۶۷ واقع در مراغه ناحیه يك محله انابيك ملكی فاطمه خانم كاری كه ثبت داده شده در روز چهارم اسفند ماه ۱۳۱۲ دو ساعت قبل از ظهر در ثبت مراغه بزمایه گذارده میشود و حراج از مبلغ هفتصد و سی و پنج ریال شروع خواهد شد تاریخ انتشار ۲۳ دی ماه ۱۳۱۲ نمره اعلان ۳۲۸۳ رئیس دائره ثبت مراغه رحمن صکی
نمره اعلان ۸-۷

نمره ۱۸۲۴
يك ربع مشاع در دو شمر و ربع مفروز از سی و دو شمر مزرعه بنفشه پلاك نمره ۳ واقع در بروجرد بلوك سیلاخور علیا ناحیه ۳ ملكی آقای محمد تقی مهرابی كه به ثبت نرسیده در روز پنجم اسفند ماه ۱۳۱۲ ساعت دو قبل از ظهر در دائره اجراء ثبت بروجرد بزمایه گذارده میشود و حراج از مبلغ يك هزار و صد و هفتاد و دو ریال و پنجاه دینار شروع خواهد شد تاریخ انتشار دهم بهمن ماه ۱۳۱۲ نمره اعلان ۳۴۶۰ ۴-۳ رئیس ثبت بروجرد لرستان

نمره ۱۷۶۸
بكدانك و نیم مشاع از شش دانك بگدستگاه عمارت پلاك نمره ۱۸۵۹ واقع در بروجرد ناحیه ۲ كوچه سرداب رستم كوش برده ملكی آقای آقا ضیاء الدین كه به ثبت نرسیده در روز دهم اسفند ماه ۱۳۱۲ ساعت دو قبل از ظهر در دائره اجراء ثبت بروجرد بزمایه گذارده میشود و حراج از مبلغ يك هزار و چهار صد ریال شروع خواهد شد تاریخ انتشار ۳۰ دیماه ۱۳۱۲ رئیس ثبت بروجرد لرستان ثلاث فرهنگ
نمره اعلان ۳۳۴۱ ۸-۵

نمره ۱۹۳۶
چون در اعلان حراج نمره ۱۲۶۷ كند - (زین تاج) از قلم افاده لذا بشرح ذیل اصلاح می شود :
شش دانك محوطه پلاك نمره ۲۱۸۹ واقع در بروجرد محله سر آباد كوچه گله دارها ملكی بدالله وزین تاج رئیس ثبت لرستان ثلاث
نمره اعلان ۳۶۰۰ ۸-۱

مجلس توحیم

بمناسبت فوت مرحوم میرزا حبیب الله خان شهیدی و كیل رسمی عدلیه مجلس ترحیم از بعد از ظهر شنبه تاظهر يكشنبه ۲۲ بهمن در منزل آن مرحوم نزد يك باغچه علیجان اول كوچه حاجی علی اكبر شیرازی منعقد است نمره اعلان ۳۵۹۴

عالیترین تافه یزد

جنس اعلا رنگ مرغوب مرکز فروش مفاز اتمه وطن لالوزار - جنب قافه لاله زار

نمره ۳۹۱۱
نیم دانك مشاع از ۲ دانك مشاع از ۳ دانك کل شش دانك قریه كل تیه پلاك نمره ۱۵۳ واقع در بلوك غار ملكی آقای حاج رضا قلی خان امیر اصلانی در روز ۲۶ بهمن ۱۳۱۲ ساعت دو قبل از ظهر در اداره ثبت ابالتی طهران بطریق مزایده فروخته میشود حراج از مبلغ شصت و سه هزار ریال شروع خواهد شد تاریخ انتشار اعلان ۱۲۶۱-۱۲۶۲ رئیس شعبه ۳ اجرای ثبت ابالتی طهران فرناش
نمره اعلان ۳۳۱۲ ۲۵-۲۱

محصولات نفتی، آیران

در همه جا به قیمت هـ
ارزان تر از پیـ
بفروش می رسد
و از حیث
خوبی جنس و صرف
جوئی در مصرف بـ
نظیر است .

۳۱۲۵۱۱۲۱۸ شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران
اشیاء عكاسی گیمینو : كاغد - كارت پستال - شیشه - فیلم جدید اوارد قیمت تجارتي بفروش میرسد - بازار سوای امیر تجار تخانه قمری
نمره اعلان ۲۱۱۹

اعلان حراج

نمره ۳۷۶۵
کلاسان ۷۳۳ نمره حساب ۱۸۶
بكدانك مشاع از دو دانك كسری باغ امامیه بانضمام مجرای ۱۱ ساعت ۳۵ دقیقه از مجری - المیاء سرشته قنات جوادیه و حكیمیه و امامیه و گردش معمول واقع در طهران ناحیه ۷ شرق بیرون دروازه شمیران دارمی پلاك نمره ۴۹۹۱ ملكی آقای سید محمد علی امامی كه ثبت آن در جریان است در روز ۱۷ بهمن ماه ۱۳۱۲ ساعت ۱۱ صبح در اداره ثبت طهران بزمایه گذارده میشود و حراج از مبلغ ۸۶۱۰ ریال شروع خواهد شد تاریخ انتشار دهم بهمن ماه ۱۳۱۲ رئیس شعبه ۳ اجرای ثبت ابالتی طهران فرناش
نمره اعلان ۳۳۷۱ ۱۳-۱۶

اعلان حراج

نمره ۳۶۷۴
کلاسان ۱۰-۳۳
شش دانك يكباب خانه و سه باب دكان تختانی و سه باب بالا خانه فوقانی آن پلاك نمره ۵۵۱۲ و ۵۵۱۳ و ۵۵۱۴ واقع در طهران ناحیه ۳ چهار سنگلج خیابان شاهپور ملكی خانم ملوك خانم فاتحی كه ثبت آن در جریان و اجاره ماهیانه آن ۶۷۰ ریال میباشد در روز اول اسفند ماه ۱۳۱۲ ساعت ده صبح در اداره ثبت طهران بزمایه گذارده میشود و حراج از مبلغ ۲۸۰۰۰ ریال شروع خواهد شد تاریخ انتشار اول بهمن ماه ۱۳۱۲ رئیس شعبه ۳ اجرای ثبت ابالتی طهران فرناش
نمره اعلان ۳۳۵۴ ۲۶-۱۹

اعلان حراج

نمره ۳۹۶۲
کلاسان ۸۳-۶۸
ایمانی شش دانك دیوبان خانه پلاك نمره ۱۸ و ۲۳ واقع در قریه ریحان آباد بانضمام دوساعت از ۲۴ ساعت آب و ملك قریه گل عباس ورامین ملكی آقای میرزا محمد تقی خیری كه ثبت آن در جریان میباشد در روز ۳۰ بهمن ماه ۱۳۱۲ ساعت ۱۱ صبح در اداره ثبت طهران بزمایه گذارده میشود و حراج از مبلغ ۹۸۰۰ ریال شروع خواهد شد تاریخ انتشار ۱۵ بهمن ماه ۱۳۱۲ رئیس شعبه ۳ اجرای ثبت ابالتی طهران فرناش
نمره اعلان ۳۵۲۵ ۱۲-۵

دواخانه های اصشب

دواخانه هائی كه در (۲۲ شب) ماه جاری تا صبح برای دفع احتیاج اهالی محترم با پشتبیر حسب تعیین تشكیلات كل نظامیه مملكتی كشك دارند بقرار ذیل است :

نوع تاریخ	روز و ماه	سال
شمسی یارمی	۲۱ بهمن	۱۳۱۲
قمری هجری	۲۵ شوال	۱۳۵۲
مسیحی میلادی	۱۰ فوریه	۱۹۳۴
عبری صهیونیت	۲۵ شبت	۵۶۹۴

طلوع آفتاب ۶ ساعت ۴ دقیقه بعد از نصف شب
غروب آفتاب ۵ ۱۹ دقیقه بعد از ظهر

نوع تاریخ	روز و ماه	سال
شمسی یارمی	۲۱ بهمن	۱۳۱۲
قمری هجری	۲۵ شوال	۱۳۵۲
مسیحی میلادی	۱۰ فوریه	۱۹۳۴
عبری صهیونیت	۲۵ شبت	۵۶۹۴

طلوع آفتاب ۶ ساعت ۴ دقیقه بعد از نصف شب
غروب آفتاب ۵ ۱۹ دقیقه بعد از ظهر

اطلاعات

روزنامه روزانه عصر
جای اداره : چهارراه وزارت جنگ عمارت اشخابیه
نمره تلفون اداره ۴۴۴
اطاق مدیر ۳۸۸
عنوان تلگرافی : طهران اطلاعات
۱۲ ماهه ۶ ماهه
قیمت اشراك داخله ۱۰۰ ریال ۵۰ ریال
خارج ۸۰ ۱۵۰
برای درج اعلانات بدقتر اداره مراجعه شود
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ع . مسوده
مطبعه اطلاعات
نمره اعلان ۳۳۰۷ ۱۵-۹

شنبه

از عصر دیروز درجه حرارت تاظهر امروز

اوقات	ساعتی كراد	فاير نهايت
ساعت ۶ عصر	۲ بالای صفر	۳۶ بالای صفر
ساعت ۱۲	۵ صفر	۳۲
ساعت ۶ صبح	۲ بالای صفر	۳۶
ساعت ۹ صبح	۴ بالای صفر	۳۸
ساعت ۱۲ ظهر	۷ بالای صفر	۴۴

پست هائی كه فردا حرکت میکنند
شمیران - ورامین - گیلان - اصفهان و فارس
یزد و كرمان